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Tarihsel Gelişim 

İzmir Bakırçay Üniversitesi Menemen Meslek Yüksekokulu 21.05.2020 tarihli Yükseköğretim 

Kurumu Genel Kurul Toplantısı’nda alınan karar ile kurulmuştur. Menemen Meslek 

Yüksekokulumuz Veterinerlik Bölümü ile Bitkisel ve Hayvansal Üretim Bölümü adlarında iki 

bölüm olarak eğitim ve öğretim hayatına başlamıştır. Üniversitemiz Senatosu'nun 17.04.2024 

tarih ve 11/4 sayılı kararı, Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'nın 03.05.2024 tarihli  29998 

sayılı yazısı ile 2547 Sayılı Kanun'un 2880 Sayılı Kanun'la değişik 7/d-2 ile 7-h maddeleri 

uyarınca Bitkisel ve Hayvansal Üretim Bölümü, Sulama Teknolojisi Programı öğrenci statüleri 

korunmak kaydıyla kapatılarak öğrenci alımı durdurulmuştur. Laborant ve Veteriner Sağlık  2 

yıllık ön lisans programlarında laborant ve veteriner sağlık teknikerleri yetiştirilmektedir. 

 

Programlarımızda gerçekleştirilen 3+1 eğitim-öğretim modelinde ilk 3 dönem teorik ve 

uygulamalı olarak laboratuvar analiz teknikleri ile birlikte zorunlu ve seçmeli temel dersleri 

kapsarken 4. dönem proje ve işyeri uygulamalarını içeren pratik tecrübe kazanımına yöneliktir. 

Öğrencilerimiz 4. dönemde bir iş yerinde çalışarak pratik kazanma, çalışma ortamlarına alışma 

ve tanıma gibi beceriler elde etmektedir. Bölümlerimiz bünyesinde tam donanımlı 1 adet 

bilgisayar laboratuvarı ve 2 adet temel uygulama laboratuvarı mevcut olup, laboratuvarlarda 

öğrencilerimize mezuniyet sonrası çalışma alanları olan tarım ve hayvan sağlığı ile ilgili rutin 

analiz teknikleri uygulamalı olarak öğretilmekle birlikte temel laboratuvar becerileri de 

kazandırılmaktadır. İlk mezunlarını 2022 yılında veren Meslek Yüksekokulumuz, 

bugün Veterinerlik Bölümünde 7 öğretim elemanı (3 öğretim üyesi ve 4 öğretim görevlisi) ile 

eğitim ve öğretim hayatına devam etmektedir. 

 

Misyonu, Vizyonu, Değerleri ve Hedefleri 

 

Misyonumuz 

Tarım ve hayvancılık ile ilgili mesleki gereksinimlere uygun teorik ve uygulamalı eğitime 

sahip, kazanmış olduğu bu eğitimi alanında uygulamaya aktarabilen, mesleği ile ilgili bilimsel 

ve teknolojik gelişmeleri takip eden, kendisini geliştiren, araştırmacı, çözüm odaklı, mesleki 

sorumluluğa sahip, milli ve manevi değerlere bağlı sektörün ihtiyacı olan meslek ara 

elemanlarını yetiştirmektir. 
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Vizyonumuz 

Alanında aldığı teorik ve uygulamalı eğitim ile ulusal ve uluslararası düzeyde rekabet edebilen, 

değişen ve gelişen teknolojileri takip edebilen, alanında tercih edilen, meslek etiğine bağlı, 

insan odaklı bireyler yetiştiren yenilikçi ve öncü bir program olmaktır. 

 

Temel Değerleri  

Bilimsellik ve Akılcılık 

Özgür düşünce ve bilimin önderliğinde mesleğini yüceltme ve hedef kitleyi refaha 

kavuşturabilme hedefleri doğrultusunda öncelikli ve güvenilir rehberimizdir. 

  

Yenilikçilik ve Girişimcilik 

Değişen, gelişen ve küreselleşen günümüz dünyasında ekonomik kalkınma ve büyümenin 

lokomotifi olan yenilikçilik ve girişimcilik temel amaçlarımızdan birisidir. 

  

Çevreyi Koruma ve Duyarlılık 

Küresel sözleşmelerinde bir gereği olan doğal çevrenin korunması, kaynakların 

sürdürülebilirliği ve iyileştirilmesi için öncü ve duyarlı olmak. 

  

Etik Değerlere Bağlılık 

Çalışmalarımızda hukuksal, bilimsel ve mesleki etik değerlere duyarlı olmak. 

  

Evrensel ve Toplumsal Değerlere Saygı 

Yürütmekte olduğumuz görev ve sorumluluklar kapsamında evrensel ve toplumsal ahlaki 

değerlere duyarlı olmak. 

  

Kurumsal Aidiyet 

Üniversitemizin bir çalışanı olarak kurumsal kültüre ve değerlere sahip olmak. Kurum misyon 

ve vizyonuna uygun olarak kurumsal değerlerin ve önceliklerinin sorumluluğunu taşımak. 

Ulusal ve Küresel Kalkınmaya Destek 

Edindiği akademik bilgi birikimini hem bireylere hem de sektörün kullanımına sunarak ulusal 

ve küresel kalkınmaya fayda sağlamak. 

  

Sürdürülebilirlik 

Yapılacak her türlü faaliyet esnasında biyoçeşitliliğin ve ekolojik dengenin korunmasında 

sorumluluk duygusu içerisinde hareket etmek. 

Şeffaflık 

Kamuya açık, doğru, erişilebilir ve anlaşılabilir bilgi paylaşımını sağlamak. 

  

Sevgi ve Hoşgörü 

Kendisinden farklı olan veya düşünenleri kabullenebilmek, farklılıklardan doğan zenginliği 

görebilmektir. 

  

Katılımcılık 

Çalışma ve görev alanlarımızın her aşamasında bireyleri ve toplumu etkileyen karar ve yönetim 

süreçlerinde paylaşımcı ve kucaklayıcı olmak. 
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Hedefler 

 

1.Eğitim-Öğretim Faaliyetlerinde Hedeflerimiz;  

a. Mevcut öğrenci kapasitesinin artırılması. Sektöre yetişmiş tekniker sayısını arttırmak.  

b. Öğrencilere ve öğretim elemanlarına yönelik fiziksel ve teknolojik donanımı, aşamalı olarak 

iyileştirmek.  

c. Akademik personelin lisansüstü eğitimlerinde ve araştırma, bilimsel yayın gibi faaliyetlerde 

kazandıkları yetkinliklerin, eğitim öğretim sürecine aktarılması ve akademik personelin 

performansının yükseltilmesi.  

d. Ülkemizin potansiyeli doğrultusunda iş olanakları geniş yeni programlar açarak iş dünyasına 

teknik personel yetiştirmek.  

e. Yüksekokulumuzu tercih eden öğrencilere, aşamalı olarak diğer yüksekokullardan daha iyi 

olanaklar sağlamak.  

f. Öğrencileri takip ve teşvik ederek lisans programlarına geçişlerini sağlamak.  

g. Mevcut öğretim elemanlarının niteliklerini geliştirmek ve ihtiyaç duyulan alanlarda nitelikli 

yeni öğretim elemanları istihdam etmek.  

 

2. Araştırma-Geliştirme Faaliyetlerinde Hedefler;  

a. Yüksekokulumuzun tanınırlığını sağlayacak araştırma-geliştirme çalışmalarına öncelikli 

destek vermek yenilikleri yakından takip etmek 

b. Araştırma-geliştirme faaliyetlerinde kullanılan donanımların miktarını artırmak ve 

modernizasyonunu sağlamak  

c. Araştırma-geliştirme faaliyetlerine teşvik oranlarının artırmak.  

d. Birimimizin bulunduğu bölgede, kamu kurum ve kuruluşları, özel sektör firmaları ile işbirliği 

yaparak, öğretim elemanlarının uzmanlık alanları vasıtasıyla çalışmalar yapmak ve Ar-Ge 

faaliyetlerine katkıda bulunmak 

e. Akademik yetkinlik kazandıracak bilimsel etkinlik sayısını artırmak.  

 

3. Fiziki Altyapı Faaliyetlerinde Hedefler;  

a. Barınma ve iaşe olanaklarının sağlandığı,  

b. Enerji tasarruflu, 

c. Yeşillendirilmiş,  

d. Dumansız hava sahalarının bulunduğu,  

e. Engelsiz programların ve engelsiz erişimin sağlandığı eğitim-öğretim alanının oluşturulması.  

 

4. Bölge/Topluma Hizmet Faaliyetlerinde Hedefler;  

a. Toplumun ihtiyaçlarına yönelik, seminer ve bilimsel etkinliklerin artırılarak halkla 

bütünleşmeyi sağlamak. Bölgemizden hayvan yetiştirme, besleme ve hayvan sağlığı konusunda 

bilinçlendirme faaliyetleri sürdürmek.  

b. Öğretim elemanı, dış paydaşları ile iş birliğini geliştirmeye teşvik etmek.  

c. Yerel yönetimler, STK’lar ve diğer kamu kurumlarıyla iş birliğinin arttırılarak, 

Yüksekokulumuzu daha fazla desteklemesini sağlamak.  

d. Yüksekokul-Sanayi iş birliğini artırarak bölgeye katma değer oluşturacak, ortak projelerin 

yapılmasını sağlayarak Üniversitenin sanayi sektörüne olan katkısını artırmak.  

e. Hayat boyu öğrenim kapsamında Üniversitemiz tarafından topluma yönelik yürütülen 

sertifika programlarına katkıda bulunmak.  
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f. Yüksekokulumuz tarafından toplumda ihtiyaç duyulan alanlarda sosyal sorumluluk 

projelerini artırmak.  

 

 

5. Tanınırlık Faaliyetlerinde Hedefler;  

a. Öğretim elemanlarının ve öğrencilerin ulusal ve uluslararası toplantılara /kongrelere /fuarlara 

/tanıtımlara katılımının teşvik edilmesinin sağlanması yoluyla “Tercih Edilen Yüksekokul” 

niteliğine ulaşmak  

b. Yüksekokul tanıtımında yerel ve sosyal medya faaliyetlerinin ön planda tutmak.  

c. Öğretim elemanlarının ve öğrencilerin ulusal veya uluslararası camiada saygınlığını 

sağlayacak bilimsel faaliyetlerde bulunmasına teşvik etmek.  

d. Bölgesel ve yerel okullara tanıtımda bulunarak, adayların tercih aşamasında emsalleri 

karşısında ön plana çıkmayı sağlamak. 
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A. LİDERLİK, KALİTE VE YÖNETİŞİM SİSTEMİ 

A..1. Liderlik ve Kalite 

A.1.1. Yönetişim modeli ve idari yapı 

İzmir Bakırçay Üniversitesi Menemen Meslek Yüksekokulu, 21.05.2020 tarihli 

Yükseköğretim Kurumu Genel Kurul Toplantısı’nda alınan karar ile kurulmuştur. Menemen 

Meslek Yüksekokulumuz Veterinerlik Bölümü ile Bitkisel ve Hayvansal Üretim Bölümleri 

altında Laborant Veteriner Sağlık Programı ve Sulama Teknolojisi programı kurulmuştur. 

Üniversitemiz Senatosu'nun 17.04.2024 tarih ve 11/4 sayılı kararı, Yükseköğretim Kurulu 

Başkanlığı'nın 03.05.2024 tarihli  29998 sayılı yazısı ile 2547 Sayılı Kanun'un 2880 Sayılı 

Kanun'la değişik 7/d-2 ile 7-h maddeleri uyarınca Bitkisel ve Hayvansal Üretim Bölümü, 

Sulama Teknolojisi Programı öğrenci statüleri korunmak kaydıyla kapatılarak öğrenci alımı 

durdurulmuştur. 

Yüksekokulumuzun yönetim modeli, kurulları ve idari yapısı belirlenmiştir. (A.1.1.1 – 

A.1.1.2 – A.1.1.3) Üst yönetimin birimin misyon ve vizyonuna ilişkin kısa, orta ve uzun 

vadede gerçekleştirmek istediği hedefleri, yetki ve sorumlulukları, akademik ve idari 

personel ile iletişimi, kurum kimliği ile uyumu akademik ve idari personelimiz (A.1.1.5) 

tarafından benimsenmiştir. 

Birimin yönetimi; Meslek Yüksekokulu Müdürü, Müdür Yardımcıları, Meslek Yüksekokulu 

Kurulu, Meslek Yüksekokulu Yönetim Kurulu ve Meslek Yüksekokulu Sekreterinden 

oluşmaktadır. Müdürün başkanlığında, müdür yardımcıları ve Meslek Yüksekokulu 

bünyesinde bulunan Veterinerlik Bölüm Başkanı, Meslek Yüksekokul Kurulu oluşur. 

(A.1.1.1 – A.1.1.2 – A.1.1.3) 

 

Yüksekokulumuzun stratejik hedefleri doğrultusunda yönetim ve idari yapısı 2547 sayılı 

Yükseköğretim Kanunu, 124 sayılı Kanun Hükmünde Kararname ve hükümleri uyarınca 

yayımlanan yönetmelikler çerçevesinde teşkilatlanmıştır. Yüksekokulumuzda, kurumun 

misyon ve stratejik hedeflerine ulaşmasını güvence altına alan ve süreçleriyle uyumlu 

yönetim modeli ve idari yapılanması belirlenmiştir. Yüksekokulumuz yönetiminin çalışma 

tarzı, yetki ve sorumlulukları, birimimizin akademik camiasıyla iletişimi, yönetim tarzının 

hedeflenen kurum kimliği ile uyumu yerleşmiş ve benimsenmiştir. Organizasyon şeması ve 

bağlı olma, rapor verme ilişkileri, görev tanımları, iş akış süreçleri gerçeği yansıtmakta olup, 

söz konusu işleyişin paydaşlarca bilinirliğinin sağlanması amacıyla da ayrıca bu bilgiler 

yayımlanmıştır. 

Meslek Yüksekokulu Yönetim Kurulu; (A.1.1.3) müdürün başkanlığında, müdür 

yardımcıları ile müdür tarafından gösterilecek 6 (Altı) aday arasından Yüksekokul Kurulu 

tarafından 3 (Üç) yıl için seçilecek 3 (Üç) öğretim üyesinden oluşur. Meslek 

Yüksekokulumuzda, ilgili akademik ve idari personelden oluşturulmuş komisyon, kurul ve 

koordinatörlükler katılımcı bir yaklaşımla yönetim sürecinde görev almaktadır. Bu amaçla 

Yüksekokul içerisindeki akademik kararlar; Meslek Yüksekokulu Kurulu (A.1.1.2) 

tarafından belirlenirken, yönetim ile ilgili idari kararlar Meslek Yüksekokulu Yönetim 

Kurulu tarafından belirlenmektedir. Alınan kararlar ve toplantı tutanakları EBYS 

(Elektronik Belge Yönetim Sistemi) üzerinden dijital olarak ilgili alt ve üst birimlere 

iletilmektedir. Birimdeki yönetim modeli ve idari yapı; karar verme mekanizmaları, kontrol 

ve denge unsurları; kurulların çok sesliliği ve bağımsız hareket kabiliyeti, paydaşların temsil 
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edilmesi; öngörülen yönetim modeli ile gerçekleşmenin karşılaştırılması, modelin 

kurumsallığı ve sürekliliği bilinir, yerleşmiştir ve benimsenmiştir. Organizasyon şeması, 

görev tanımları, iş akış şemaları, Üniversitemiz Kalite Koordinatörlüğü onaylı formlar 

güncel olarak sağlanmakta olup, bu bilgiler Yüksekokul web sitesinde yayımlanmış ve 

işleyişin paydaşlarca bilinirliği sağlanmıştır. Her akademik yılda; Güz ve Bahar Eğitim ve 

Öğretim dönemleri için ayrı ayrı olmak üzere, dönem başı ve sonunda Yüksekokul akademik 

kurul toplantısı, yine dönem içinde bölüm akademik kurulları toplanmakta olup eğitim ve 

öğretim ilgili konular detaylı olarak değerlendirilmektedir. Yüksekokul stratejik planda yer 

alan amaç ve hedeflerin gerçekleşme düzeyleri her yıl düzenli olarak yayınlanan Faaliyet 

Raporu ile takip edilmektedir. 

Olgunluk Düzeyi: (4) Liderlik uygulamaları ve bu uygulamaların kalite güvencesi sistemi 

ve kültürünün gelişimine katkısı izlenmekte ve bağlı iyileştirmeler gerçekleştirilmektedir. 

 

Kanıtlar 

(4)A.1.1.1.Menemen Meslek Yüksekokulu Birim Organizasyon Şeması 

(4)A.1.1.2.Menemen Meslek Yüksekokulu Yüksekokul Kurulu 

(4)A.1.1.3.Menemen Meslek Yüksekokulu Yönetim Kurulu 

(4)A.1.1.4.Menemen Meslek Yüksekokulu Komisyonları 

(4)A.1.1.5.Akademik Kurul Toplantı Kararı 

(4)A.1.1.6.Menemen Meslek Yüksekokulu İş Akış Şeması 

(4)A.1.1.7. Menemen Meslek Yüksekokulu İdari Personel 

A.1.2. Liderlik 

Yüksekokulumuz, kurumsal kültürün oluşturulması ile kurumdaki değer ve beklentiler 

doğrultusunda kalite çalışmalarının koordineli bir şekilde yürütülmesini sağlayan ve kalite 

süreçlerini benimseyen bir liderlik anlayışına sahiptir. Kalite güvencesi kültürünün kurumda 

yayılması ve kurum çalışanları tarafından içselleştirilmesi için meslek yüksekokulu 

müdürlüğü tarafından düzenli olarak toplantılar düzenlenmektedir. 

Birimde Müdür ve süreç liderleri kalite güvencesi bilincinin, sahipliğinin ve kurum iç kalite 

güvencesi sisteminin oluşturulmasına liderlik etmektedir. Organizasyon şemasında (A.1.2.1) 

belirtildiği üzere Birim bünyesinde yer alan tüm bölümlerde liderlik anlayışı ve 

koordinasyon kültürü yerleşmiştir.  Akademik ve idari personel ile ilgili kurallar ve görev 

tanımları, iş akış süreçleri bellidir ve birimin web sitesinde ilan edilmiştir. Çalışma durumları 

iş güçlükleri devamlı değerlendirilmektedir. Akademik ve idari birimler ile yönetim arasında 

UBYS, E-Posta, Teams Ekibi, Telefon, vb. üzerinden etkin bir iletişim ağı oluşturulmuş olup 

hem yatay hem de düşey iletişimi kolaylaştırmak amacıyla personelin iletişim bilgilerine 

UBYS sitesinde ve web sitesinde yer verilmiştir. 

Yüksekokulumuzda, liderlik süreçleri ve kalite güvencesi kültürünün içselleştirilmesi 

istenmektedir. Bu doğrultuda Kalite Temsilcileri belirlenmiş olup, temsilcilerimizin Kalite 

Komisyonunun çalışmalarına katılımı sağlanmıştır. Birim Kalite Temsilcileri Birim 

bünyesinde yer alan tüm bölümleri ve öğrencileri temsil etmekte ve ilgili faaliyetleri 

yürütmektedir. Birim kalite komisyonu İzmir Bakırçay Üniversitesi Kalite birimine bağlı 

olarak çalışmaktadır. 

Birim yönetiminin değerlendirildiği Akademik Personel Memnuniyet Anketleri, İdari 

personel Memnuniyet Anketleri, Öğrenci Memnuniyet Anketleri ve Eğitim Öğretim 

https://menemenmyo.bakircay.edu.tr/Yuklenenler/Resimler/BAKIRCAY/organizasyonsemasi.jpg
https://menemenmyo.bakircay.edu.tr/Sayfalar/2458/yuksekokul-kurulu
https://menemenmyo.bakircay.edu.tr/Sayfalar/2457/yonetim-kurulu
https://menemenmyo.bakircay.edu.tr/Yuklenenler/Is_Akis_Asamas%C4%B1.pdf
https://menemenmyo.bakircay.edu.tr/Sayfalar/2407/idari
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Değerlendirme Sistemi Anketleri her yıl düzenli olarak yapılmaktadır. Anket sonuçları 

öğrencilerle ve akademik personel ile paylaşılmaktadır. Her nevi görevler yıl içinde 

izlenmekte ve adaletli bir şekilde dağıtılmaktadır (A.1.2.5)  

Yüksekokul kalite kültürünün öğrenci paydaşlarımızı kapsayacak şekilde yaygınlaştırılması 

amacıyla bölümler bazında oryantasyon toplantıları düzenlenmiştir. Öğrenciler ve meslek 

paydaşlarının katılımıyla kariyer gelişim toplantıları yapılmaktadır. Akademisyenlerin 

danışmanlığında “TÜBİTAK 2209-A- Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri 

Destekleme Programı” Kapsamında kabul edilen projelerin meslek yüksekokulumuz web 

sitesi ve sosyal medya unsurlarında duyurularının yapılıp ilgili öğrencilerin teşvik edilmesi 

sağlanmaktadır. Engelli öğrencilerin; engel durumlarından dolayı ders ve sınav 

uygulamalarında karşılaştıkları sorunları ortadan kaldırarak gerekli tedbirleri almak ve 

eğitimde fırsat eşitliği sağlamak üzere Engelsiz Bakırçay koordinatörlüğünün tavsiyeleri göz 

önüne alınarak eğitim- öğretim faaliyetleri ve yaşam koşulları düzenlenmektedir. 

 

Olgunluk Düzeyi: (3) Birimde değişim yönetimi yaklaşımı birimin geneline yayılmış ve 

bütüncül olarak yürütülmektedir.  

 

Kanıtlar 

(3)A.1.2.1.Menemen Meslek Yüksekokulu Birim Organizasyon Şeması 

(3)A.1.2.2.UBYS İletişim Bilgileri  

(3)A.1.2.3.Menemen Meslek Yüksekokulu Personel İletişim Bilgileri 

(3)A.1.2.4.İzmir Bakırçay Üniversitesi Kalite Birimi 

(3)A.1.2.5.Destek Personeli Toplantı Katılım Formu 

(3)A.1.2.6. Engelli Öğrenciler için danışman Atamaları 

(3)A.1.2.7.Desteklenen “TÜBİTAK 2209-A” projelerinin web sitesi ve sosyal medyadan 

duyurulması 

 

A.1.3. Birimsel dönüşüm kapasitesi 

 

Yüksekokulumuz, ana odak noktasını nitelikli mesleki eğitim ve mezunlarının yüksek 

istihdam oranına sahip olması üzerine oluşturmuştur. Yüksekokulumuzda misyon ve 

vizyonuna uygun olarak performans göstergeleri Kalite koordinatörlüğünce yapılan 

anketler sonucu değerlendirilerek iyileştirmeler yapılmaktadır. Ana odak noktası nitelikli 

ara eleman yetiştirmek olan birimimiz 2020 yılı itibariyle mevcut tüm programlarında 3+1 

iş yeri uygulama eğitimi modeli temel alınarak kurulmuştur. Aynı yıl içerisinde yapılan 

protokoller ile öğrencilerin akademik eğitimlerinin son yarıyılında gelecek mesailerini 

gerçekleştirecekleri iş yerlerinde eğitim almaları sağlanmaktadır. Özel sektör temsilcileri 

ile öğrencilerimizin bir araya gelmesine katkı sunmak amacıyla iş birliği protokolleri 

imzalanarak tüm öğrencilerim iş yerinde mesleki eğitim almaları sağlanarak mezun 

olmaları sağlanmıştır.(A.1.3.1) 

Birim İşyeri Uygulama Eğitimi Komisyonu tarafından işyeri uygulama eğitimi alan 

öğrencilere ve işyeri sorumluları ile etkileşimin arttırılması için iş yeri ziyaretleri yapılarak 

https://menemenmyo.bakircay.edu.tr/Sayfalar/2396/mudurluk
https://ubys.bakircay.edu.tr/Enterprise/OrganizationManagement/PhoneBook/Index
https://menemenmyo.bakircay.edu.tr/Sayfalar/2406/iletisim
https://kalite.bakircay.edu.tr/
https://www.instagram.com/p/CyQJgYSorai/
https://www.instagram.com/p/CyQJgYSorai/
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(A.1.3.5) uygulamanın geliştirilmesi sağlanmıştır. İlgili Komisyon tarafından izleme ve 

değerlendirme çalışmaları yürütülerek 3+1 İME kapsamında yıllık faaliyetler planlanmakta 

ve yürütülmektedir. 

Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı tarafından kamuoyuna 

sunulan On Birinci Kalkınma Planı kapsamında yer alan Nitelikli İnsan, Güçlü Toplum ana 

başlığı ile Yükseköğretim Kurumumuz mesleki eğitim yol haritası göz önüne alındığında 

Meslek Yüksekokulumuz sahip olduğu programların yapısı, işyeri uygulama eğitiminin tüm 

programlarda aktif olarak uygulanması ve yapmış olduğu Üniversitemiz koordinasyonlu 

protokoller ile tüm kademelerinde kapsayıcı ve kaliteli eğitim hamlesiyle bilgiyi ekonomik 

ve sosyal yarara dönüştüren, teknoloji kullanımına ve üretime yatkın nitelikli insan 

yetiştirilmesi hedefini sürdürmektedir. Buna ek olarak, Yüksekokulda, ihtiyaç duyulan 

yeniliklere uyum sağlamasına yardımcı olacak ve dönüşüm kapasitesini desteleyecek 

Yüksekokul Kalite Komisyonu bulunmaktadır. Ayrıca birimde, öğrencilerin değişen 

şartlara ve iş dünyasının istek ve beklentilerine uygun olarak eğitim görmeleri kapsamında 

iş dünyası temsilcileri ve öğrencilerin bir araya gelerek irtibat halinde kalarak, istihdam 

edilmelerinin önü açıldı. 

 

Olgunluk Düzeyi: (4) Amaç, misyon ve hedefler doğrultusunda gerçekleştirilen değişim 

yönetimi uygulamaları izlenmekte ve önlemler alınmaktadır. 

 

Kanıtlar 

(4)A.1.3.1.Menemen Meslek Yüksekokulu İşletmede Mesleki Eğitim Protokolü 

(4)A.1.3.2. Menemen Meslek Yüksekokulu Staj ve Uygulamalı Eğitim Esasları 

(4)A.1.3.3.Menemen Meslek Yüksekokulu 3+1 Eğitim Modeli 

(4)A.1.3.4.Menemen Meslek Yüksekokulu Mesleki Eğitim Uygulaması 

(4)A.1.3.5.İşyeri Mesleki Eğitimi Yapılan firma ziyaretleri 

 

 

A.1.4. İç kalite güvencesi mekanizmaları 

Yüksekokulumuzda kalite çalışmaları İzmir Bakırçay Üniversitesi Kalite Politikası ve Stratejik 

planlarına uygun olarak yürütülmektedir. İç kalite güvencesi sistemi kurumun geneline 

yayılmış, şeffaf ve bütüncül olarak yürütülmektedir. Bir takvim yılında hangi işlem, süreç ve 

mekanizmaların devreye gireceği planlanmış, akış şemaları (A.1.4.5) belirlidir. Sorumluluklar 

ve yetkiler tanımlanmıştır. Birimde iç kalite güvencesine yönelik çalışmalar, Üniversite Kalite 

Geliştirme Koordinatörlüğü tarafından belirtilen; (A.1.4.1-A.1.4.2-A.1.4.3) Eğitim Öğretim 

Kalite Güvence Sistemi, Yönetim-Organizasyon Kalite Güvence Sistemi, Bilimsel Araştırma 

Kalite Güvence Sistemi, Toplumsal Yaşama Katkı Kalite Güvence Sistemine ve yine 

koordinatörlüğün belirlediği işleyiş ve takvime uygun olarak Kalite Komisyonu Çalışma Usul 

ve Esaslarına göre yürütülmektedir. 

Meslek Yüksekokulumuzun kalite hedeflerini hazırlamak, Üniversitenin hedefleri 

doğrultusunda, birimdeki akademik ve idari hizmetlerin değerlendirilmesi, kalitenin 

geliştirilmesi ve akreditasyon sürecinde gerçekleştirilecek faaliyetlerin yürütülmesini sağlamak 

üzere Kalite Komisyonu bulunmaktadır. Bununla birlikte birim genelinde kalite kültürünün 

iyileştirilmesi ve geliştirilmesi amacıyla iç kontrol birim temsilcisi (A.1.4.6) belirlenmiştir. 

https://menemenmyo.bakircay.edu.tr/Yuklenenler/%C4%B0%C5%9Fletmede_Mesleki_E%C4%9Fitim_Protoko.pdf
https://menemenmyo.bakircay.edu.tr/Yuklenenler/Menemen_MYO_Staj_Uygulamali_E%C4%9Fit.pdf
https://ubys.bakircay.edu.tr/AIS/OutcomeBasedLearning/Home/Index?culture=tr-TR
https://www.instagram.com/p/C-BVQCJo_1y/?img_index=1
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Komisyonlar, koordinatörlükler ve bölüm başkanlıkları yürüttükleri akademik ve idari 

faaliyetlere yönelik PUKÖ formlarını hazırlayarak hem Meslek Yüksekokulumuz Yönetimine 

hem de Kalite Komisyonuna iletmektedir. Meslek Yüksekokulumuz bünyesinde görevli olan 

tüm personelin sorumlulukları, yetkileri ve yeterlilikleri belirlenmiş̧ olup vekâlet atamaları 

yapılmış̧, ast üst ilişkileri belirtilmiştir. Görev tanımları üniversitemiz Kalite 

Koordinatörlüğünün ve birimlerin web sayfalarında yayınlanmak suretiyle paylaşılmıştır. Her 

türlü dökümanlar takip edilerek güncellenmektedir.(A.1.4.7)  

Olgunluk Düzeyi: (3) İç kalite güvencesi sistemi birimin geneline yayılmış, şeffaf ve 

bütüncül olarak yürütülmektedir. 

Kanıtlar 

(3)A.1.4.1.Kalite Geliştirme Koordinatörlüğü Web Sayfası 

(3)A.1.4.2.Kalite Politikası 

(3)A.1.4.3.Kalite El Kitabı 

(3)A.1.4.4.Menemen Meslek Yüksekokulu Faaliyet Raporu 

(3)A.1.4.5. Menemen Meslek Yüksekokulu Kalite Yönetim Sistemi 

(3)A.1.4.6. Menemen Meslek Yüksekokulu İç Kontrol Birim Temsilcisi 

(3)A.1.4.7. Menemen Meslek Yüksekokulu Kalite Yönetim Sistemi 

 

A.1.5. Kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik 

Her yıl birim faaliyet raporu birim iç değerlendirme raporları web sayfamızda  (A.1.5.1) 

kamuoyuna duyurulmaktadır. Yüksekokulumuz tarafından kamuoyunu bilgilendirme ilkesi 

benimsenmiştir, hangi kanalların nasıl kullanılacağı tasarlanmış, erişilebilir olarak ilan 

edilmiştir. Bu kapsamda birimin kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik 

mekanizmaları izlenmekte ve paydaş görüşleri doğrultusunda iyileştirilmektedir. Tüm 

bilgilendirme adımları sistematik olarak atılmaktadır. Birim web sayfası  (A.1.5.1) doğru, 

güncel, ilgili ve kolayca erişilebilir bilgiyi vermektedir; bunun sağlanması için gerekli 

mekanizma mevcuttur. Bu bağlamda; duyurular, haberler ve etkinlikler vb. bilgilendirmeler 

birim tarafından görevlendirilmiş ilgili personeller tarafından kaynağından güncelliği, 

doğruluğu, güvenilirliği ve geçerliliği teyit edilerek kamuoyu ile şeffaf bir şekilde 

paylaşılmaktadır. 

Birim şeffaflık ilkesi çerçevesinde hareket ederek yönetim süreçlerini diğer paydaşlarla 

birlikte yürütmeye özen göstermekte ve hesap verebilirlik ilkesinin yerine getirilmesini 

sağlamaktadır. İçe ve dışa hesap verme yöntemleri kurgulanmıştır ve uygulanmaktadır. 

Sistematiktir, ilan edilen takvim çerçevesinde gerçekleştirilir, sorumluları nettir. 

Yüksekokulumuzun öğrenci, öğretim elemanı ve idari personel sayısı ile idari-mali ve diğer 

hizmetlerine ilişkin güncel verilerin bulunduğu faaliyet raporu vb. gibi dokümanlar 

Yüksekokulumuz ve Üniversitemizin web sayfasından, haber bülteninden, yazılı, görsel ve 

sosyal medya araçlarından kamuoyu ile paylaşılmaktadır. Eğitim-Öğretim faaliyetleri 

kapsamında gerçekleştirilen sınav tarihleri, başvurular, yatay geçişlerin değerlendirme 

sonuçları vb. web sitemizin duyuru kısmından öğrencilerimize ve kamuoyuna 

duyurulmaktadır. 

https://kalite.bakircay.edu.tr/
https://kalite.bakircay.edu.tr/Yuklenenler/Kalite_Politikas%C4%B1.pdf
https://kalite.bakircay.edu.tr/Yuklenenler/%C4%B0zmir_Bak%C4%B1r%C3%A7ay_%C3%9Cniversitesi_Kali.pdf
https://ubys.bakircay.edu.tr/QMS/KaliteYonetimSistemi/KaliteDokumanYonetimi/Dokumanlar#profil
https://ubys.bakircay.edu.tr/QMS/KaliteYonetimSistemi/KaliteDokumanYonetimi/Dokumanlar#formlar
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Birimimiz etkinlik, faaliyet ve duyuruları meslek yüksekokulumuzun web sitesi, sosyal 

medya hesapları ve öğrenci WhatsApp grupları üzerinden hızlı ve etkili şekilde 

duyurulmaktadır.  

Olgunluk Düzeyi: (4) Birimin kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik 

mekanizmaları izlenmekte ve paydaş görüşleri doğrultusunda iyileştirilmektedir. 

Kanıtlar 

(4)A1.5.1.Menemen Meslek Yüksekokulu Web Sayfası 

(4)A1.5.2.Menemen Meslek Yüksekokulu Twitter Hesabı 

(4)A1.5.3.Menemen Meslek Yüksekokulu Instagram Hesabı 

(4)A1.5.4.Menemen Meslek Yüksekokulu Facebook Hesabı 

(4)A1.5.5.Öğrenci Bilgilendirme WhatsApp grupları 

A.2. Misyon ve Stratejik Amaçlar 

A.2.1. Misyon, vizyon ve politikalar 

Yüksekokulumuzun genelinde misyon, vizyon ve politikalarla uyumlu uygulamalar 

bulunmaktadır. Bu hususlar Yüksekokulumuz çalışanlarınca bilinir ve paylaşılır, 

birimimize özeldir, sürdürülebilir bir gelecek yaratmak için yol göstericidir. Üniversitemiz 

Stratejik plan doğrultusunda yıl boyunca Meslek Yüksekokulumuza özgü misyon, vizyon 

ve temel değerler ile politika belgeleri kapsamında stratejik planda yer alan hedef ve 

göstergelerin gerçekleşme durumları Stratejik Plan Değerlendirme Raporları, Performans 

Göstergesi Gerçekleşmeleri İzleme Formu, Birim Faaliyet Raporları ile izlenmekte 

yansıtılmaktadır. 

Yüksekokul misyon ve vizyonu Üniversitemizin misyon ve vizyona uygun bir şekilde 

aşağıda ifade edildiği gibi belirlenmiştir; 

Misyonumuz; Tarım ve hayvancılık ile ilgili mesleki gereksinimlere uygun teorik ve 

uygulamalı eğitime sahip, kazanmış olduğu bu eğitimi alanında uygulamaya aktarabilen, 

mesleği ile ilgili bilimsel ve teknolojik gelişmeleri takip eden, kendisini geliştiren, 

araştırmacı, çözüm odaklı, mesleki sorumluluğa sahip, milli ve manevi değerlere bağlı 

sektörün ihtiyacı olan meslek ara elemanlarını yetiştirmektir. 

Vizyonumuz; Alanında aldığı teorik ve uygulamalı eğitim ile ulusal ve uluslararası 

düzeyde rekabet edebilen, değişen ve gelişen teknolojileri takip edebilen, alanında tercih 

edilen, meslek etiğine bağlı, insan odaklı bireyler yetiştiren yenilikçi ve öncü bir program 

olmaktır. 

Temel Değerlerimiz; Ulus Meslek Yüksekokulu olarak temel değerlerimiz, Kişiye Saygı, 

Sosyal Sorumluluk, Bilimsel Üretkenlik, Mesleki Etik, Kalite, Üretkenlik, Verimlilik, 

Katılımcılık, Çağdaşlık, Mükemmeliyetçilik, Rekabet, Yenilikçilik, Dinamizmdir. 

Olgunluk Düzeyi: (4) Misyon, vizyon ve politikalar doğrultusunda gerçekleştirilen 

uygulamalar izlenmekte ve paydaşlarla birlikte değerlendirilerek önlemler alınmaktadır. 

Kanıtlar 

(4)A.2.1.1.Menemen Meslek Yüksek Okulu Misyon ve Vizyonu 

(4)A.2.1.2.İzmir Bakırçay Üniversitesi Stratejik Planı 

(4)A.2.1.3.İzmir Bakırçay Üniversitesi Kalite Politikası 

https://menemenmyo.bakircay.edu.tr/
https://twitter.com/myo_bakircay
https://www.instagram.com/menemenmyo_bakircay/
https://www.facebook.com/myo.bakircay?locale=tr_TR
https://menemenmyo.bakircay.edu.tr/Sayfalar/2390/misyon-ve-vizyon
https://bakircay.edu.tr/images/Stratejik_Plan.pdf
https://kalite.bakircay.edu.tr/Yuklenenler/Kalite_Politikas%C4%B1.pdf
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(4)A.2.1.4. 2024 yılı Stratejik Plan Değerlendirmesi 

A.2.2. Stratejik amaç ve hedefler 

Meslek Yüksekokulumuzda, İzmir Bakırçay Üniversitesi’nin 2022-2026 Stratejik Planı, 

kalkınma planları, programlar, ilgili mevzuat ve temel ilkeler doğrultusunda geleceğe ilişkin 

misyon, vizyon oluşturmak, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler belirlemek, belirlenmiş 

kriterler doğrultusunda ölçme ve değerlendirme yapmak amacıyla katılımcı yöntemler 

hazırlanmıştır. 

Olgunluk Düzeyi: (2) Birimin ilan edilmiş bir stratejik hedefleri bulunmaktadır. 

Kanıtlar 

(2) A.2.2.İzmir Bakırçay Üniversitesi 2022-2026 Stratejik Planı 

A.2.3. Performans yönetimi 

Yüksekokulumuzda performans yönetimi 3 aylık, 6 aylık, 9 aylık ve yıllık olarak izlenmekte 

olup, kurumun stratejik amaçları doğrultusunda sürekli iyileşmesine ve geleceğe 

hazırlanmasına yardımcı olmaktadır. Kurumun stratejik bakış açısını yansıtan performans 

yönetimi süreç odaklı ve paydaş katılımıyla sürdürülmektedir. Tüm temel etkinlikleri 

kapsayan kurumsal performans göstergeleri tanımlanmış ve paylaşılmıştır.  

Üniversitenin Stratejik Planı doğrultusunda belirlenen amaç ve hedeflere ulaşmak amacıyla 

yapılan çalışmalar, sistemli olarak izlenmekte ve değerlendirilmektedir. Bu doğrultuda, 

Birim tarafından her 3 (Üç) ayda bir İzmir Bakırçay Üniversitesi Üç Aylık Performans 

Göstergelerinin İzlenmesi Formu kullanılarak personelden veriler toplanmakta ve 

Performans kriterlerine ilişkin gerçekleşmeler Birim Faaliyet Raporu’nda raporlanmaktadır. 

Olgunluk Düzeyi: (3) Birimin geneline yayılmış performans yönetimi uygulamaları 

bulunmaktadır. 

Kanıtlar 

(3)A.2.3.1.Menemen Meslek Yüksekokulu Performans Göstergeleri Faaliyet Raporu 

(3)A.2.3.2.Stratejik Plan Değerlendirme (A.2.1.4) 

 

A.3. Yönetim Sistemleri 

A.3.1. Bilgi yönetim sistemi 

Meslek Yüksekokulumuzda tüm bölümleri kapsayacak şekilde yönetilen süreçlere ilişkin 

sonuçlar, performans göstergeleriyle izlenmektedir. Yönetim süreçlerine ait iş akış şemaları 

oluşturulmuş akademik ve idari personelin görev dağılımları (A.3.1.5) yapılmıştır.  

Yüksekokulumuzun her türlü faaliyetlerine ve süreçlerine ilişkin verilerin toplanması, analiz 

edilmesi ve raporlanması birimler bazında elektronik/basılı ortamda sağlanmaktadır. Bilgi 

Sistemleri güvenlik önlemleri yasalar ve üniversitemiz uygulamalarıyla sağlanmaktadır. 

Kurumumuzun tüm faaliyetleri kapsamında toplanan gizlilik gerektiren veriler, yetkili 

personel haricinde üçüncü kişilerle paylaşılmamakta ve yayımlanmamaktadır. 

Üniversitemizin kurum dışındaki kişi, kurum ve kuruluşlarla paylaşması gereken veriler 

6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu (KVKK) kapsamında değerlendirilerek 

paylaşılmaktadır. Bilgi Yönetim Sistemlerinin güvenliği, gizliliği ve güvenilirliği ise gerekli 

yasalar ve uygulamalar doğrultusunda Üniversitenin Bilgi İşlem Daire Başkanlığı tarafından 

sağlanmaktadır. 

https://bakircay.edu.tr/detay-menu.aspx?id=27
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Olgunluk Düzeyi: (4) Birimde entegre bilgi yönetim sistemi izlenmekte ve 

iyileştirilmektedir. 

Kanıtlar 

(4)A.3.1.1.Elektronik Belge Yönetim Sistemi (EBYS)  

(4)A.3.1.2.Öğrenci Bilgi Sistemi 

(4)A.3.1.3.Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 

(4)A.3.1.4.İzmir Bakırçay Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projeleri 

(4)A.3.1.5. Kalite Yönetim sistemi  

(4)A.3.1.6 Akademik Ve İdari Personelin Görev Dağılımları 

 

A.3.2. İnsan kaynakları yönetimi 

Yüksekokulumuzda insan kaynakları yönetimi uygulamaları izlenmekte ve ilgili iç 

paydaşlarla değerlendirilerek iyileştirilmektedir. Birimde akademik personel istihdamı ve 

kadro ilanları, Üniversite tarafından belirlenen hedefler ile uyumlu olarak 657 sayılı Devlet 

Memurları Kanunu, 2547 sayılı Yüksek Öğretim Kanunu, 2914 sayılı Yüksek Öğretim 

Personel Kanunu başta olmak üzere Devlet Yükseköğretim Kurumlarında Öğretim Elemanı 

Norm Kadrolarının Belirlenmesine ve Kullanılmasına İlişkin Yönetmelik ve ilgili diğer 

mevzuat hükümlerine göre şeffaf bir şekilde yürütülerek, eğitim ve liyakat öncelikli 

tutularak sağlanmaktadır. Ayrıca, Birim bünyesinde istihdam edilecek veya akademik 

ilerleme için başvuracak akademik personele ilişkin süreçler Üniversite Senatosu tarafından 

belirlenen atama kriterlerine göre gerçekleştirilmektedir. Personel Daire Başkanlığınca yıl 

içerisinde eğitim programları yayınlanmakta ve cumhurbaşkanlığı uzaktan eğitim kapısı 

üzerinden personelin eğitimlere katılması sağlanmaktadır. 

Birimde görev yapan personele ilişkin bilgilere Birim faaliyet raporunda ve Yüksekokul web 

sayfasında kamuoyu ile paylaşılmaktadır. Yönetim sürecine ilişkin iş akış şemaları 

oluşturularak akademik ve idari personelin görev dağılımları yapılmıştır. Birimde 

oluşturulan komisyonların görev, yetki ve sorumlulukları ile birim koordinatörleri 

belirlenmiştir. 

Olgunluk Düzeyi: (4) Birimde insan kaynakları yönetimi uygulamaları izlenmekte ve ilgili 

iç paydaşlarla değerlendirilerek iyileştirilmektedir.  

Kanıtlar 

(4)A.3.2.1Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Kriterleri 

(4)A.3.2.2Menemen Meslek Yüksekokulu Web Sayfası 

(4)A.3.2.3 İş Akış Süreçleri 

(4)A.3.2.5 Eğitim Programı 

 

A.3.3. Finansal yönetim 

 

Mali kaynakların yönetimi KBS (https://www.kbs.gov.tr/Portal/) sistemi üzerinden HYS 

modülü ve Bakırçay Üniversitesi bünyesinde bulunan Muhasebe Bilgi Sistemi ile 

gerçekleştirilmektedir. Harcama yapılacak kalem baz alınarak, mevcut bütçe üzerinden 

https://ubys.bakircay.edu.tr/
https://ubys.bakircay.edu.tr/
https://bidb.bakircay.edu.tr/
http://bap.bakircay.edu.tr/
https://ubys.bakircay.edu.tr/QMS/KaliteYonetimSistemi/KaliteDokumanYonetimi/Dokumanlar#profil
https://ubys.bakircay.edu.tr/QMS/KaliteYonetimSistemi/KaliteDokumanYonetimi/Dokumanlar#gorevtanimlari
https://personel.bakircay.edu.tr/Sayfalar/1985/yonetmelik-yonerge
https://menemenmyo.bakircay.edu.tr/
https://personel.bakircay.edu.tr/Sayfalar/1157/is-akis-surecleri
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harcamalar gerçekleştirilmektedir. Yıl sonunda bütçeler değerlendirilerek yıl içinde cari 

bütçe ve sermaye bütçesi planlaması yapılmaktadır. Yüksekokul genelinde finansal 

kaynakların yönetimi Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı’nın tanımlı süreçleri ve yasal 

mevzuatı doğrultusunda yürütülmektedir. Birimde temel bütçe giderleri; personel giderleri, 

SGK devlet primi giderleri, mal ve hizmet alım giderleri, cari transferler ve sermaye giderleri 

başlıkları altında; bütçe gelirleri ise, vergi dışı gelirler, sermaye gelirleri, alınan bağış ve 

yardımlar başlıkları altında tanımlanıp, yıllar içinde izlenmekte ve Birim faaliyet 

raporlarında bütçe hedef ve gerçekleşmeleri ile meydana gelen sapmaların nedenleri ile 

kamuoyu ve alt/üst birimler ile şeffaf bir şekilde paylaşılmaktadır. 

Olgunluk Düzeyi: (4) Birimde finansal kaynakların yönetim süreçleri izlenmekte ve 

iyileştirilmektedir.  

Kanıtlar 

(4)A.3.3.1.Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

(4)A.3.3.2.Birim Faaliyet Raporu 

 

A.3.4. Süreç yönetimi 

Tüm etkinliklere ait tanımlı süreçler ve alt süreçler (uzaktan eğitim dahil), prosedürler ve 

prosedürlerden oluşturulan iş akış şemaları ile izlenmekte değerlendirilmekte ve sağlıklı bir 

şekilde yönetilmektedir.  

Yüksekokulumuzda, görev tanımları, demirbaş eşya zimmet düşme, demirbaş eşya 

zimmetleme, devir yoluyla taşınır giriş, taşınır çıkış, taşınır yönetim hesabı yılsonu işlemleri, 

tüketim malzemesi çıkış işlemleri, gelen giden evrak kaydı resmi yazışma ve dosyalama, 

görev belgesi düzenleme, SGK giriş ve çıkış işlemleri, ek ders ödemesi, maaş ödemesi, 

belgelerin aslı gibidir onay işlemleri, ders açma ve danışman atama işlemleri, ders muafiyeti 

ve intibak işlemleri, disiplin işlemleri, ilişik kesme işlemleri, kayıt dondurma işlemleri, 

mazeret sınavı işlemleri, mezuniyet işlemleri, öğrenci belgesi hazırlama işlemleri, öğrenci 

kimliği ve bandrol dağıtım işlemleri, öğrenci kontenjanlarının bildirilmesi işlemleri, öğrenci 

temsilcisi seçimi işlemleri, tek ders sınavı işlemleri, yatay dikey geçiş işlemleri, ders 

görevlendirme işlemleri, öğretim elemanı ve öğretim görevlisi alım işlemleri, öğretim 

elemanı ve öğretim görevlisi görev süresi uzatma, yıllık, evlilik, doğum ve ölüm izin 

işlemleri, göreve başlama işlemleri, görevden ayrılma işlemleri, sağlık izni işlemleri, 

aylıksız izin işlemleri, meslek yüksekokulu kurulları toplantısı süreçlerine ilişkin iş akış 

şemaları ayrıntılı olarak tanımlanmıştır. 

Üniversitemiz tarafından hazırlanan Hizmet İçi Eğitimlere Meslek Yüksekokulumuzda yer 

alan akademik ve idari personel katılım sağlamıştır. Birimimize yeni kayıtlanan 

öğrencilerimize eğitim-öğretim süreçlerinin tanıtımı, UBYS ve e-ders sisteminin 

kullanılması, derslerin işlenişi, sisteme giriş ve kullanımı, derslere materyal ve aktivite 

ekleme/düzenleme, sınav oluşturma, öğrencilerle iletişim/etkileşim, danışmanlık saatleri, 

kütüphane, kantin ve yemekhane kullanımı gibi konularda eğitim verilmiştir. 

Olgunluk Düzeyi: (4) Birimde süreç yönetimi mekanizmaları izlenmekte ve ilgili 

paydaşlarla değerlendirilerek iyileştirilmektedir. 

Kanıtlar 

 

(4)A.3.4.1.Ders Müfredatları 

https://strateji.bakircay.edu.tr/
https://ubys.bakircay.edu.tr/AIS/OutcomeBasedLearning/Home/Index?culture=tr-TR
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(4)A.3.4.2. DUP Birim Koordinatörleri 

(4)A.3.4.3.Menemen Meslek Yüksekokulu Staj ve Uygulamalı Eğitim Yönergesi 

(4)A.3.4.4.Hizmet İçi Eğitim Bilgilendirmesi  

     (4)A.3.4.5.Staj İş Akış Şeması 

A.4. Paydaş Katılımı. 

A.4.1. İç ve dış paydaş katılımı 

Programımız iç paydaşlar (üst yönetim, akademik ve idari personel, öğrenciler, araştırma 

merkezleri ve koordinatörlükler) ve dış paydaşlar (ÖSYM, mezunlar, işverenler, diğer 

üniversiteler, YÖK, akreditasyon kuruluşları yerel yönetimler,  Ticari ve Sanayi Kuruluşları, 

Kamu Kurum Kuruluşları vb.) kalite güvencesi sistemine katılımı ve katkı vermeleri 

sağlanmaktadır. Bu bağlamda programda, 2024 yılı içinde “Akreditasyon kurulu” kurulmuş ve 

iç ve dış paydaşların programın gelişmesinde katkı verecek mekanizmalar hazırlanmıştır.  Söz 

konuşa kurulda idari personel ve öğrencilerden de temsilci bulunmaktadır.  Bununla birlikte dış 

paydaş olarak bu 2024 yılında tanıdığımız 2023 yılında YÖKAK akreditasyonunu 

gerçekleştiren Mesleki Eğitim Değerlendirme ve Akreditasyon Derneğinin (MEDEK) ölçütleri 

konusunda programda birçok iyileştirme yapılmıştır.  

Yüksekokulumuz Veterinerlik Bölümü öğretim elemanlarının organizasyon komitesinde yer 

aldığı ve üniversitemizde gerçekleştirilen uluslararası kongre (ICVAS2024) ile bir çok 

veteriner fakültesi dekanı gibi dış paydaşlarla ile programın iyileştirilmesi ile fikir alış verişi 

yapılmıştır. Yine kongrede Kırıkkale Üniversitesi ve Hatay Mustafa Kemal Üniversitesinden 

Veteriner Hekim öğretim üyeleri program öğrencilerine sertifikalı eğitimler vermiştir. Ek 

olarak 2024 yılında sektörde birçok iş verenle mülakatlar gerçekleştirerek programa katkıları 

sağlanmıştır. 2025 yılı içinde ise paydaş katılımını artırmak için mezun öğrenci görüşmesi, 

sektör temsilcisi görüşmeleri planlanmaktadır. 2024 yılında paydaş katılımı ile yapılan 

iyileştirmeler resmi web sayfasında da kamuoyu ile paylaşılmıştır. 

Olgunluk Düzeyi: (3) Tüm süreçlerdeki PUKÖ katmanlarına paydaş katılımını sağlamak 

üzere birimin geneline yayılmış mekanizmalar bulunmaktadır. 

Kanıtlar 

(3)A.4.1.1. Akreditasyon kurulu kararı 

(3)A.4.1.2. Paydaş Listesi 

(3)A.4.1.3. İşveren Staj Değerlendirme Formu 

(3)A.4.1.4. MEDEK iyileştirmeleri örnekleri 

(3)A.4.1.5. Sektör mülakatları 

(3)A.4.1.6. Uluslararası kongre 

(3)A.4.1.7. Menemen Meslek Yüksekokulu Web Sayfası  

(3)A.4.1.8. Menemen Meslek Yüksek Okulu Sosyal Medya Hesapları (Facebook, 

Twitter, Instagram) 

A.4.2. Öğrenci geri bildirimleri 

Yüksekokulumuz öğrencileri görüş ve önerileri, Web sayfasındaki “dilek, şikâyet, öneri” 

kısmından yapabilirler. Alınan görüş/öneri ve şikayetler değerlendirilip, önemli olanlar ilgili 

https://menemenmyo.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3037/formlar
https://genelsekreterlik.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3307/paydaslarimiz
https://menemenmyo.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3037/formlar
https://menemenmyo.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3037/formlar
https://www.instagram.com/p/DDPo1LXNB6i/?utm_source=ig_web_copy_link&igsh=MzRlODBiNWFlZA==
https://www.instagram.com/p/DES3unWIJNZ/?utm_source=ig_web_copy_link&igsh=MzRlODBiNWFlZA==
https://menemenmyo.bakircay.edu.tr/
https://www.facebook.com/myo.bakircay/
https://twitter.com/myo_bakircay
https://www.instagram.com/menemenmyo_bakircay/
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birimlere bildirilir. Ayrıca 2024 öğrencilerin temsilci yolu ile ilettiği ve geri bildirimlerde ilgili 

komisyonlarda incelenerek geri bildirimler yapılmıştır. Yine bu kapsamda öğrencilere online 

formlar sunularak program süreçleri ile ilgili geri bildirimleri de bu yıl ilk defa alınmıştır. 

Akreditasyon kurulunda öğrenci temsilcisine yer verilerek öğrenci geri bildirimlerine ait bir 

başka mekanizmada geliştirilmiştir. Bunlara ek olarak WhatsApp gruplarından sürekli ve anlık 

geri bildirimler toplanmaktadır. 

Üniversitemiz tarafından öğrenme aktivitelerinin ve öğretim elemanı performansının 

değerlendirilmesi amacıyla dönem sonunda üniversitemiz Kalite Koordinatörlüğü tarafından 

anketler yapılmaktadır. Ayrıca üniversite geneli tüm hizmetlerin iyileştirilmesi ve eksikliklerin 

belirlenip giderilmesi amacıyla, öğrencilere her dönem sonunda anketler uygulanmakta ve elde 

edilen veriler doğrultusunda iyileştirmeler yapılmaktadır.  

Olgunluk Düzeyi: (4) Programların genelinde öğrenci geri bildirimleri (her yarıyıl ya da 

her akademik yıl sonunda) alınmaktadır. 

Kanıtlar 

(4)A.4.2.1.  Geri Bildirim (Dilek, Şikâyet, Öneri) 

(4)A.4.2.2. Öğrenci geri bildirimlerine ait kanıtlar (2024) 

(4)A.4.2.3.  Akreditasyon kurulu 

(4)A.4.2.4.  Öğrenci WhatsApp Grupları 

(4)A.4.2.5.  Geri bildirim anketleri 

(4)A.4.2.6. İyileştirme örneği 

 

 

A.4.3. Mezun ilişkileri yönetimi 

Meslek yüksekokulumuzda 2024 yılı içinde mezun ilişkileri yönetiminde de iyileştirmeler 

olmuştur.  2024 yılın içinde Kariyer ve Yetenek Uygulama ve Araştırma Merkezi mezun olacak 

öğrenciler ile görüşme gerçekleştirmiştir. Üniversitemizin 2024 yılı içinde oluşturduğu “mezun 

takip programı” mezuniyet törenimizde dahil mezun olacak öğrencilere tanıtılmıştır. Ek 

mezunlarla etkileşim içinde olmak ve kariyer imkânlarını geliştirmek amacıyla mezunlarımız 

hakkında bilgi toplanmakta, takipleri yapılmakta ve Yüksekokulumuz kariyer temsilcileri 

vasıtasıyla mezun öğrencilere alanlarıyla ilgili iş ilanları paylaşılmaktadır. 

Yine 2024 yılında yapılan etkinliklere mezun öğrenciler davet edilerek program kapsamında 

kazanımlarının mezun olduktan sonra da gerçekleşmesi için çaba gösterilmiştir. Yine 2024 

yılında yapılan planlamalar ile 2025 yılı ocak ayında mezun öğrenci görüşmesi ve “Mezuna 

Sor” etkinliklerinin yapılması hedeflenmektedir. 

Olgunluk Düzeyi: (3) Birimdeki programların genelinde mezun izleme sistemi 

uygulamaları vardır. 

Kanıtlar 

(3)A.4.3.1.   Kariyer ve Yetenek Uygulama ve Araştırma Merkezi Görüşmesi 

(3)A.4.3.2.  Mezun Bilgi Sistemi 

(3)A.4.3.3.  Mezun Takip Sistemi 

https://menemenmyo.bakircay.edu.tr/
https://kym.bakircay.edu.tr/
https://www.instagram.com/menemenmyo_bakircay/
https://kym.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3125/mezun-bilgi-sistemi
https://ubys.bakircay.edu.tr/GTS/Portal/Home/Index


5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde, bu DEB elektronik imza ile imzalanarak yayımlanmış 

olup, güncelliği elektronik ortamda "Bakırçay Üniversitesi Kalite Doküman Yönetim Sistemi (KDYS)" 

üzerinden takip edilmelidir. 

(3)A.4.3.4.  Mezun öğrencilerin etkinliğe katılması 

 

A.5. Uluslararasılaşma 

A.5.1. Uluslararasılaşma süreçlerinin yönetimi 

Üniversitemiz akademik ve idari birimleriyle işbirliği içinde üniversitemiz ulusal ve 

uluslararası ilişkiler faaliyetlerini geliştirmek, koordine etmek ayrıca başvuru ve tüm süreçler 

ile ilgili bilgi edinilebilmek amacıyla öğrenci değişim ve uluslar arası öğrenci programları 

bulunmaktadır. Uluslararasılaşma süreçlerinin yönetimi birim koordinatörlüğünce 

yürütülmektedir. Koordinatörlük bünyesinde; Erasmus, Uluslararası Öğrenciler, Mevlâna ve 

Farabi yer almakta olup birimimizde 2 koordinatör görev almaktadır. Meslek 

Yüksekokulumuza ait Web sayfalarının yabancı dil versiyonları da aktif olarak kullanılmakta 

ve güncel paylaşımlar yapılmaktadır.  

Meslek yüksekokulunda 2024 yılı içinde “uluslararasılaşma” başlığı altında birçok 

iyileştirmeler yapılmıştır. Bu bağlamda Veterinerlik Bölümümüzde 2024 yılı içinde 

Bulgaristan’dan Trakia Üniversitesi ve Macaristan’dan Szeged Üniversiteleri ile ERASMUS 

K131+ kapsamında iki yeni öğrenci ve öğretim elemanı değişim anlaşması yapılarak toplan 

anlaşma sayısı 4’e çıkarılmıştır. Bununla birlikte bu yıl Laborant ve Veteriner Sağlığı 

programımızdan 6 öğrenci (3 öğrenim hareketliliği- 4 staj hareketliliği) Erasmus öğrenci 

hareketliliği hakkı kazanmıştır. 

Olgunluk Düzeyi: (3) Birimde uluslararasılaşma süreçlerinin yönetimine ilişkin 

organizasyonel yapılanma tamamlanmış olup; şeffaf, kapsayıcı ve katılımcı biçimde 

işlemektedir. 

Kanıtlar 

(4)A.5.1.1.   Öğrenci Değişim Programları 

(4)A.5.1.2.   Uluslararası Öğrenci Programı 

(4)A.5.1.3.   Menemen Meslek Yüksekokulu Uluslararası İlişkiler ve Değişim 

Programları Birim Koordinatörleri 

(4)A.5.1.4.   Menemen Meslek Yüksekokulu İngilizce Web Sayfası 

(4)A.5.1.5.   Veterinerlik Bölümü yeni Erasmus anlaşmaları 

(4)A.5.1.6.   Yeni öğrenci hareketlilik hakkı kazananlar 

 

A.5.2. Uluslararasılaşma kaynakları 

Uluslararası değişim programlarından faydalanan veya faydalanabilecek öğrencilerin 

kontenjan sayıları izlenmektedir. Erasmus Öğrenci ve Personel Hareketlilikleri ikili anlaşmalar 

çerçevesinde yürütülmektedir. Bu kapsamda KA131Erasmus+ kapsamında Erasmus ikili 

anlaşması bulunmaktadır.  

Meslek Yüksekokulları için geçen yıl 1 olan Erasmus öğrenci hareketlilik hakkı kontenjanı 

2024 yıl içinde 7’ye çıkarılmıştır. Bununla birlikte bu kontenjana sadece Laborant ve Veteriner 

Sağlık Öğrencileri başvuru yapmıştır.  

 

https://www.instagram.com/p/DES5xBxoDcx/?utm_source=ig_web_copy_link&igsh=MzRlODBiNWFlZA==
https://uik.bakircay.edu.tr/
https://uop.bakircay.edu.tr/
https://menemenmyo.bakircay.edu.tr/
https://menemenmyo.bakircay.edu.tr/
https://menemenmyo.bakircay.edu.tr/
https://bakircay-my.sharepoint.com/:x:/g/personal/aysenur_ekinci_bakircay_edu_tr/EYAwW2_z5ZNFiypgChRKbRMBi4VriscLDd-u9vjW-ALaXg?e=nTvtwX
https://uik.bakircay.edu.tr/Yuklenenler/%C3%96%C4%9Frenim.sonuc2.pdf


5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde, bu DEB elektronik imza ile imzalanarak yayımlanmış 

olup, güncelliği elektronik ortamda "Bakırçay Üniversitesi Kalite Doküman Yönetim Sistemi (KDYS)" 

üzerinden takip edilmelidir. 

Olgunluk Düzeyi: (3) Birimin uluslararasılaşma kaynakları birimler arası denge gözetilerek 

yönetilmektedir. 

Kanıtlar 

(3) A.5.2.1. Uluslararası Öğrenci Kontenjanları  

(3) A.5.2.2. Uluslararası Öğrenci Değişim Programları Kontenjanları 

(3) A.5.2.3. Veterinerlik Bölümü yeni Erasmus anlaşmaları 

 

A.5.3. Uluslararasılaşma performansı 

Birimde 2024 yılında uluslararasılaşma performansı oldukça yükselmiştir. Meslek 

yüksekokulunda 2024 yılı içinde “uluslararasılaşma” başlığı altında birçok iyileştirmeler 

yapılmıştır. Bu bağlamda Veterinerlik Bölümümüzde 2024 yılı içinde Bulgaristan’dan Trakia 

Üniversitesi ve Macaristan’dan Szeged Üniversiteleri ile ERASMUS K131+ kapsamında iki 

yeni öğrenci ve öğretim elemanı değişim anlaşması yapılarak toplan anlaşma sayısı 4’e 

çıkarılmıştır. Bununla birlikte bu yıl Laborant ve Veteriner Sağlığı programımızdan 6 öğrenci 

(3 öğrenim hareketliliği- 4 staj hareketliliği) Erasmus öğrenci hareketliliği hakkı kazanmıştır. 

Birimde Meslek Yüksekokulumuzda 2024 yılı itibariyle 2 kayıtlı uluslararası öğrencimiz 

bulunmaktadır.  

Olgunluk Düzeyi: (4) Birimin geneline yayılmış uluslararasılaşma faaliyetleri 

bulunmaktadır. 

Kanıtlar 

(4)A.5.3.1.   Veterinerlik Bölümü yeni Erasmus anlaşmaları 

(4)A.5.3.2.   Yeni öğrenci hareketlilik hakkı kazananlar 

(4)A.5.3.3. Menemen Meslek Yüksekokulu Uluslararası Öğrenci Listesi 

  

https://uop.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3090/kontenjanlar
https://uik.bakircay.edu.tr/Duyurular/4062/erasmusplus-ogrenci-ogrenim-ve-staj-hareketlilikleri-ilani
https://uik.bakircay.edu.tr/Duyurular/4062/erasmusplus-ogrenci-ogrenim-ve-staj-hareketlilikleri-ilani
https://bakircay-my.sharepoint.com/:x:/g/personal/aysenur_ekinci_bakircay_edu_tr/EYAwW2_z5ZNFiypgChRKbRMBi4VriscLDd-u9vjW-ALaXg?e=nTvtwX
https://bakircay-my.sharepoint.com/:x:/g/personal/aysenur_ekinci_bakircay_edu_tr/EYAwW2_z5ZNFiypgChRKbRMBi4VriscLDd-u9vjW-ALaXg?e=nTvtwX
https://uik.bakircay.edu.tr/Yuklenenler/%C3%96%C4%9Frenim.sonuc2.pdf


5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde, bu DEB elektronik imza ile imzalanarak yayımlanmış 

olup, güncelliği elektronik ortamda "Bakırçay Üniversitesi Kalite Doküman Yönetim Sistemi (KDYS)" 

üzerinden takip edilmelidir. 

 

B. EĞİTİM VE ÖĞRETİM 

B.1.  Program Tasarımı, Değerlendirmesi ve Güncellenmesi 

B.1.1. Programların tasarımı ve onayı 

Meslek Yüksekokulumuz bünyesinde okutulan dersler işlenişi ve bu derslerin 

değerlendirilmesi üniversitemizin ön lisans ve lisans eğitim-öğretim yönergesine uygun olarak 

yapılmaktadır. Tüm öğretim programlarının amaçları, kazanımları ve ders bilgi paketleri 

hazırlanarak kamuoyuyla paylaşılmaktadır. Ders bilgi paketlerinde tüm derslerin AKTS 

kredileri, öğrenci iş yükleri, değerlendirme süreçleri ve bunlarla ilgili bilgiler yer almaktadır. 

Birimimizde yer alan tüm eğitim-öğretim programları, Avrupa Yükseköğretim Alanı 

Yeterlikler Çerçevesi kapsamında geliştirilmiş olan TYYÇ belirlenen hedeflere yönelik olarak 

belirlenmektedir. Ders kredilerinin hesaplanmasında, TYYÇ’ye göre belirlenen ve program 

bazında öngörülen bilgi, beceri ve yetkinliklerin kazandırılmasına dayalı öğrenci iş yükü esas 

alınmaktadır. Ayrıca Meslek Yüksekokulu Kurul Kararı ile onaylanan ders programları 

birimimizin web sayfasında ilan edilmektedir.  

Olgunluk Düzeyi: (3) Tanımlı süreçler doğrultusunda; birimin genelinde, tasarımı ve onayı 

gerçekleşen programlar, programların amaç ve öğrenme çıktılarına uygun olarak 

yürütülmektedir. 

Kanıtlar 

(3)B.1.1.1. İzmir Bakırçay Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav 

Yönergesi 

(3)B.1.1.2. Menemen Meslek Yüksekokulu Ders Bilgi Paketi 

(3)B.1.1.3. Menemen Meslek Yüksekokulu Ders Programları (Kurul Kararı) 

(3)B.1.1.4. Menemen Meslek Yüksekokulu Ders Programları (Web Sayfası Duyuru) 

(3)B.1.1.5. Veterinerlik Bölümü Temel Alan Program Çıktıları İlişkisi 

(3)B.1.1.6. Bitkisel ve Hayvansal Üretim Bölümü Temel Alan Program Çıktıları İlişkisi 

 

B.1.2. Programın ders dağılım dengesi 

Meslek Yüksekokulumuzdaki öğretim elemanlarının ders yükleri akademik ve idari işleri de 

dikkate alınarak yapılmaktadır. Ders sayısı ve haftalık ders saati, öğrencinin akademik olmayan 

etkinliklere de zaman ayırabileceği şekilde düzenlenmiştir. 

Olgunluk Düzeyi: (4) Programlarda ders dağılım dengesi izlenmekte ve iyileştirilmektedir.  

Kanıtlar 

(4)B.1.2.1. Menemen Meslek Yüksekokulu Ders Yükü Dağılım Tablosu 

(4)B.1.2.2. Menemen Meslek Yüksekokulu Ders Programları  

 

https://oidb.bakircay.edu.tr/Yuklenenler/Dokumanlar/oidb/E%C4%9Fitim_%C3%96%C4%9Fretim_Y%C3%B6nergesi_15_09.2022.pdf
https://oidb.bakircay.edu.tr/Yuklenenler/Dokumanlar/oidb/E%C4%9Fitim_%C3%96%C4%9Fretim_Y%C3%B6nergesi_15_09.2022.pdf
https://ubys.bakircay.edu.tr/AIS/OutcomeBasedLearning/Home/Index?id=t!xBBx!DjV7KO47JIPtvIsFiBgQ!xGGx!!xGGx!&culture=tr-TR
https://menemenmyo.bakircay.edu.tr/Duyurular
https://ubys.bakircay.edu.tr/AIS/OutcomeBasedLearning/Home/Index?id=t!xBBx!DjV7KO47JIPtvIsFiBgQ!xGGx!!xGGx!&culture=tr-TR
https://ubys.bakircay.edu.tr/AIS/OutcomeBasedLearning/Home/Index?id=1zos2X1o4XqYcjAHYNNJCQ!xGGx!!xGGx!&culture=tr-TR
https://menemenmyo.bakircay.edu.tr/Duyurular


5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde, bu DEB elektronik imza ile imzalanarak yayımlanmış 

olup, güncelliği elektronik ortamda "Bakırçay Üniversitesi Kalite Doküman Yönetim Sistemi (KDYS)" 

üzerinden takip edilmelidir. 

B.1.3. Ders kazanımlarının program çıktılarıyla uyumu 

Derslerin öğrenme kazanımları tanımlanmış ve program çıktıları ile ders kazanımları 

eşleştirmesi oluşturulmuştur. Ders öğrenme kazanımlarının gerçekleştiğinin nasıl izleneceğine 

dair planlama yapılmıştır.Akreditasyon kapsamından MEDEK program çıktıları esas alınarak 

düzenlemeler yapıldı. Bununla birlikte iç paydaş ve dış paydaş görüşleri alınarak revizyonlar 

yapılmıştır. Öğrenci Bilgi Paketinde, her bir programın ve dersin bilgileri, eğitim amaçları ve 

kazanımları ilan edilmektedir. 

Olgunluk Düzeyi: (4) Ders kazanımlarının program çıktılarıyla uyumu izlenmekte ve 

iyileştirilmektedir. 

Kanıtlar 

(4)B.1.3.1. Menemen Meslek Yüksekokulu Ders Bilgi Paketi 

(4)B.1.3.2. Program Çıktıları Güncelleme (Akademik Kurul Kararı) 

(4)B.1.3.3. Sınav Değerlendirme Anketi 

(4)B.1.3.4. Dış Paydaş Geri Bildirim Raporu 

 

 

B.1.4. Öğrenci iş yüküne dayalı ders tasarımı 

Meslek Yüksekokulu güncel eğitim müfredatında yer alan derslerin işlenişi ve bu derslerin 

değerlendirilmesi üniversitemizin ön lisans ve lisans eğitim-öğretim yönergesine uygun olarak 

yapılmaktadır. Öğrencilerin derslerine ait iş yükleri; kredi değerleri (AKTS) üzerinden ve 

ayrıca ders içerisine katılımlarını arttıracak ödev, sözlü, araştırma, laboratuvar gibi ek 

uygulamalar da dikkate alınarak kredi hesaplamaları yapılmaktadır. Ayrıca, öğrencilerin yurt 

içi ve/veya yurt dışında almış oldukları eğitimler sonrasında (çeşitli öğrenci değişim 

programları vb. aracılığıyla) gerekli intibak değerlendirmeleri de yapılmaktadır. 

Öğrencilerimizin derslerde öğrendikleri teorik bilgileri pratikte ve uygulamalı bir şekilde 

yapabilmeleri böylece alanlarında tecrübe kazanmalarına yardımcı olabilmek için 3 + 1 eğitim 

modeli uygulanmaktadır. Bununla birlikte öğrencilerimiz hem staj hem de uygulamalı eğitim 

yapmaktadırlar. Öğrencilerin işyeri ortamında gerçekleştirecekleri staj ve işyeri uygulama 

eğitimi iş yükü programın toplam iş yüküne dâhil edilmekte ve transkriptlerinde de yer 

almaktadır. Ayrıca tüm programlarımızda öğrencilerimizin alanlarıyla ilgili farklı iş kollarını 

yerinde görme fırsatları sunan teknik geziler yapılmaktadır. 

Olgunluk Düzeyi: (4) Programlarda öğrenci iş yükü izlenmekte ve buna göre ders tasarımı 

güncellenmektedir. 

Kanıtlar  

(4)B.1.4.1. İzmir Bakırçay Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav 

Yönergesi 

(4)B.1.4.2. Menemen Meslek Yüksekokulu Ders Bilgi Paketi 

(4)B.1.4.3. İzmir Bakırçay Üniversitesi Muafiyet ve İntibak İşlemleri Yönergesi 

(4)B.1.4.4. İzmir Bakırçay Üniversitesi Menemen Meslek Yüksekokulu Staj ve 

Uygulamalı Eğitim Esasları 

(4)B.1.4.5. Teknik Gezi 

https://ubys.bakircay.edu.tr/AIS/OutcomeBasedLearning/Home/Index?id=t!xBBx!DjV7KO47JIPtvIsFiBgQ!xGGx!!xGGx!&culture=tr-TR
https://oidb.bakircay.edu.tr/Yuklenenler/Dokumanlar/oidb/E%C4%9Fitim_%C3%96%C4%9Fretim_Y%C3%B6nergesi_15_09.2022.pdf
https://oidb.bakircay.edu.tr/Yuklenenler/Dokumanlar/oidb/E%C4%9Fitim_%C3%96%C4%9Fretim_Y%C3%B6nergesi_15_09.2022.pdf
https://ubys.bakircay.edu.tr/AIS/OutcomeBasedLearning/Home/Index?id=t!xBBx!DjV7KO47JIPtvIsFiBgQ!xGGx!!xGGx!&culture=tr-TR
https://oidb.bakircay.edu.tr/Yuklenenler/Dokumanlar/oidb/Muafiyet_ve_%C4%B0ntibak_Y%C3%B6nergesi_23.2023.pdf
https://menemenmyo.bakircay.edu.tr/Yuklenenler/Menemen_MYO_Staj_Uygulamali_E%C4%9Fit.pdf
https://menemenmyo.bakircay.edu.tr/Yuklenenler/Menemen_MYO_Staj_Uygulamali_E%C4%9Fit.pdf


5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde, bu DEB elektronik imza ile imzalanarak yayımlanmış 

olup, güncelliği elektronik ortamda "Bakırçay Üniversitesi Kalite Doküman Yönetim Sistemi (KDYS)" 

üzerinden takip edilmelidir. 

(4)B.1.4.6. Transkript Örneği 

(4)B.1.4.7. Müfredat Değişiklik Formu 

 

B.1.5. Programların izlenmesi ve güncellenmesi 

Her program ve dersin program amaçları ve öğrenme çıktıları ders bilgi paketinde 

planlanmıştır şekilde gerçekleşmektedir. Böylece programların genel bir değerlendirilmesi 

yapılabilmektedir. 

Olgunluk Düzeyi: (3) Program çıktılarının izlenmesine ve güncellenmesine ilişkin periyot, 

ilke, kural ve göstergeler oluşturulmuştur. 

Kanıtlar 

(3)B.1.5.1. Menemen Meslek Yüksekokulu Ders Bilgi Paketi 

(3)B.1.5.2. Müfredat Değişiklik Formu ((4)B.1.4.7. Nolu kanıt ile aynı) 

(3)B.1.5.3. Sınav Değerlendirme Anketi ((4)B.1.3.3. Nolu kanıt ile aynı) 

(4)B.1.5.4. Dış Paydaş Geri Bildirim Raporu((4)B.1.3.4. Nolu kanıt ile aynı) 

 

 

B.1.6. Eğitim ve öğretim süreçlerinin yönetimi 

Üniversitemizde eğitim ve öğretim süreci, boyunca dikkat edilecek faaliyetlere ilişkin genel 

ilke ve esaslar akademik takvim ile belirlenmiştir. Programlarda öğrenme kazanımı, öğretim 

programı (müfredat), eğitim hizmetinin verilme biçimi (örgün, uzaktan), öğretim yöntemi ve 

ölçme-değerlendirme uyumu ve tüm bu süreçlerin koordinasyonu Yüksekokul üst yönetimi 

tarafından takip edilmektedir. Ayrıca Yüksekokul Yönetimi ve Üst Yönetim koordinasyonunda 

akademik ve idari personellerin görev ve sorumlulukları tanımlanmıştır.  

Olgunluk Düzeyi: (3) Birimin genelinde eğitim ve öğretim süreçleri belirlenmiş ilke ve 

kuralara uygun yönetilmektedir. 

Kanıtlar 

(3)B.1.6.1. Akademik Takvim 

(3)B.1.6.2.  Menemen Meslek Yüksekokulu Yönetim Kurulu 

(3)B.1.6.3. Görev Tanımları 

(3)B.1.6.3. Menemen Meslek Yüksekokulu Süreç Kartı 

 

B.2. Programların Yürütülmesi 

B.2.1. Öğretim yöntem ve teknikleri 

Meslek Yüksekokulumuzda eğitim - öğretim planları Ön Lisans ve Lisans Eğitim-Öğretim    

ve Sınav Yönetmeliği ve Menemen Meslek Yüksekokulu Staj ve Uygulamalı Eğitim 

Esasları temel alınarak yürütülmektedir. Bölümlerimize ait ders planları uygulama 

faaliyetlerini de içermekte ve internet sitemizden paydaşlara ulaştırılmaktadır. Öğretim 

yöntemi öğrenciyi aktif hale getiren ve etkileşimli ögrenme odaklıdır. Tüm eğitim türleri 

https://ubys.bakircay.edu.tr/AIS/OutcomeBasedLearning/Home/Index?id=t!xBBx!DjV7KO47JIPtvIsFiBgQ!xGGx!!xGGx!&culture=tr-TR
https://oidb.bakircay.edu.tr/Yuklenenler/Dokumanlar/oidb/AkademikTakvim_2023_2024.pdf
https://menemenmyo.bakircay.edu.tr/Sayfalar/2457/yonetim-kurulu
https://veterinermyo.bakircay.edu.tr/Sayfalar/4211/gorev-tanimlari
https://veterinermyo.bakircay.edu.tr/Sayfalar/4213/is-akis-semasi
https://oidb.bakircay.edu.tr/Yuklenenler/Dokumanlar/oidb/%C4%B0zmir_Bak%C4%B1r%C3%A7ay_%C3%9Cniversitesi_%C3%96n_L.pdf
https://oidb.bakircay.edu.tr/Yuklenenler/Dokumanlar/oidb/%C4%B0zmir_Bak%C4%B1r%C3%A7ay_%C3%9Cniversitesi_%C3%96n_L.pdf
https://menemenmyo.bakircay.edu.tr/Yuklenenler/Menemen_MYO_Staj_Uygulamali_E%C4%9Fit.pdf
https://menemenmyo.bakircay.edu.tr/Yuklenenler/Menemen_MYO_Staj_Uygulamali_E%C4%9Fit.pdf
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içerisinde (örgün, uzaktan, karma) o eğitim türünün doğasına uygun; öğrenci merkezli, 

bütünleyici, uygulama temelinde ögrenmeyi önceleyen yaklaşımlara yer verilmektedir. 

Örgün eğitim süreçleri ön lisans öğrencilerini kapsayan, laboratuvarda ve sahada uygulama 

alanlarını değerlendiren, teknolojinin sunduğu olanaklar ve ters yüz ögrenme, proje temelli 

ögrenme gibi yaklaşımlarla zenginleştirilmektedir. Öğrencilerinin araştırma süreçlerine 

katılımı müfredat, ve proje danışmanlığı süreçleri desteklenmektedir. Tüm bu süreçlerin 

uygulanması, kontrol edilmesi ve gereken önlemlerin alınması paydaşlar ile birlikte 

değerlendirilmektedir.  

Meslek Yüksekokulunda tüm eğitim-öğretim programlarının içerikleri öğrenci merkezli 

eğitim ilkesine göre, öğrencilerin görüşleri de dikkate alınmaktadır. Bu bağlımda, Öğrenci 

Danışmanlığı, Meslek Yüksekokulu öğrenci temsilcisi, bölüm öğrenci temsilcisi ve sınıf 

öğrenci temsilcilerinin sosyal hesaplar kullanarak görüşleri alınmakta müfredatlarda 

yapılacak değişiklikler planlanmaktadır. 

Meslek Yüksekokulunun hedefleri arasında yer alan mesleki uygulama yeteneklerini tam 

anlamıyla kazanmış öğrenci mezun etme amacı doğrultusunda ilgili programların (Laborant 

ve Veteriner Sağlık, Sulama Teknolojisi) müfredatında “Zorunlu Staj” ve “İşyerinde 

Mesleki Eğitim” dersleri bulunmaktadır. 

Olgunluk Düzeyi: (4) Öğrenci merkezli uygulamalar izlenmekte ve ilgili iç paydaşların 

katılımıyla iyileştirilmektedir. 

Kanıtlar 

(4) B.2.1.1: Ön Lisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği 

(4) B.2.1.2: Menemen Meslek Yüksekokulu Staj ve Uygulamalı Eğitim Esasları  

(4) B.2.1.3: Bitkisel ve Hayvansal Üretim Bölümü Ders Planı 

(4) B.2.1.4: Veterinerlik Bölümü Ders Planı 

(4) B.2.1.5: Laboratuvar ve Saha Uygulama Fotoğrafları 

(4) B.2.1.6: Öğrenci Danışmanı Örneği 

(4) B.2.1.7: Öğrenci ödevi örneği 

(4) B.2.1.8: Öğrenci Temsilcileri-Danışman WhatsApp grubu 

(4) B.2.1.9: Menemen Meslek Yüksekokulu Online, Yüz Yüze Yapılan Derslerin 

Programları (Web Sayfası Duyuru) 

 

B.2.2. Ölçme ve değerlendirme 

Menemen Meslek Yüksekokuluna ait iki programda da öğrenci merkezli ölçme ve 

değerlendirmeye ilişkin uygulamalar vardır. Programlarımızda eğitim-öğretim süreçlerinde 

öğrencileri ölçme ve değerlendirme uygulamaları İzmir Bakırçay Üniversitesi Ön Lisans ve 

Lisans Ölçme ve Değerlendirme Esaslarına ve Menemen Meslek Yüksekokulu Staj ve 

Uygulamalı Eğitim Esaslarına göre yapılmaktadır. 

Öğrenci merkezli ölçme ve değerlendirme, yetkinlik ve performans temelinde yürütülmekte 

ve öğrencilerin kendini ifade etme olanakları mümkün olduğunca çeşitlendirilmekte ve 

https://oidb.bakircay.edu.tr/Yuklenenler/Dokumanlar/oidb/%C4%B0zmir_Bak%C4%B1r%C3%A7ay_%C3%9Cniversitesi_%C3%96n_L.pdf
https://menemenmyo.bakircay.edu.tr/Yuklenenler/Menemen_MYO_Staj_Uygulamali_E%C4%9Fit.pdf
https://ubys.bakircay.edu.tr/AIS/OutcomeBasedLearning/Home/Index?id=1zos2X1o4XqYcjAHYNNJCQ!xGGx!!xGGx!&culture=tr-TR
https://ubys.bakircay.edu.tr/AIS/OutcomeBasedLearning/Home/Index?id=t!xBBx!DjV7KO47JIPtvIsFiBgQ!xGGx!!xGGx!&culture=tr-TR
https://menemenmyo.bakircay.edu.tr/Duyurular
https://menemenmyo.bakircay.edu.tr/Duyurular
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dezavantajlı grupların ölçme ve değerlendirme süreçleri izlenmektedir. Ölçme ve 

değerlendirmenin sürekliliği çoklu sınav olanakları ve bazıları süreç odaklı ödev, proje 

ödevi, proje gibi yöntemlerle sağlanmaktadır. Ders kazanımlarına ve eğitim türlerine uygun 

sınav yöntemleri planlamakta ve uygulanmaktadır. Sınav güvenliği (örgün/çevrimiçi 

sınavlar) mekanizmaları bulunmaktadır. Uygulama eğitimi (Staj ve İşletmede Mesleki 

Eğitim) değerlendirmeleri sözlü sınavları ve işleteme ziyaretlerini de kapsamaktadır. Kurum, 

ölçme-değerlendirme yaklaşım ve olanaklarını öğrenci-öğretim elemanı geri bildirimine 

dayalı biçimde iyileştirmektedir. 

Olgunluk Düzeyi: (4) Öğrenci merkezli ölçme ve değerlendirme uygulamaları izlenmekte 

ve ilgili iç paydaşların katılımıyla iyileştirilmektedir 

Kanıtlar 

(4) B.2.2.1: Ön Lisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği 

(4) B.2.2.2: Menemen Meslek Yüksekokulu Staj ve Uygulamalı Eğitim Esasları  

(4) B.2.2.3: Dezavantajlı öğrencilerin ölçme ve değerlendirme süreçleri 

(4) B.2.2.4: Mazeret sınavı yönetim kurul kararı 

(4) B.2.2.5: İME yerinde denetimi için araç görevlendirme yazısı 

(4) B.2.2.6: Staj Değerlendirme Formu 

(4) B.2.2.7: Tek Ders ve Ek Sınavları Hakkında Duyuru 

B.2.3. Öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin tanınması ve kredilendirilmesi 

Menemen Meslek Yüksekokulunda öğrenci alımı ÖSYM tarafından yapılan Merkezi 

Yerleştirme sınavı ile gerçekleştirilmektedir. Merkezi yerleştirme yoluyla Menemen Meslek 

Yüksekokuluna gelen öğrencilerin kayıtları ÖİDB tarafından, ders kayıtları muafiyet sınavı ve 

danışmanlık süreçleri ilgili birimler tarafından yürütülmektedir.  

Her eğitim-öğretim yılı güz ve bahar yarıyıllarında “Senato Onayı” ile “Yatay Geçiş” ve “Ek 

Madde 1 ile kurumlar arası öğrenci değişimi” ilanı yapılmakta ve gelen öğrencilere de ilgili 

intibak işlemleri bölümlerimize ait “İntibak komisyonları” tarafından uygulanmaktadır.  

Her eğitim-öğretim yılı sonunda Ön lisans ve Lisans Programlarına Uluslararası Öğrencilerin 

Başvuru, Kabul ve Kayıt Yönergesi gereğince YÖS ile uluslararası öğrenci alımları 

yapılmaktadır. Ek olarak başka bir üniversitede kayıtlı olup, İzmir Bakırçay Üniversitesi 

Menemen Meslek Yüksekokuluna bağlı birimlerinden ders almak isteyen özel öğrencilerin 

başvuruları alınmakta ve kabul işlemleri “İzmir Bakırçay Üniversitesi Özel Öğrenci Yönergesi” 

kapsamında yapılmaktadır. 

Olgunluk Düzeyi: (3) Birimin genelinde öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin tanınması ve 

kredilendirilmesine ilişkin planlar dahilinde uygulamalar bulunmaktadır. 

Kanıtlar 

(3) B.2.3.1: YKS ve Yabancı uyruklu öğrenci kontenjan öneri kararı 

(3) B.2.3.2: Menemen Meslek Yüksekokulu Ders Bilgi Paketi 

(3) B.2.3.3: Ön Lisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği 

(3) B.2.3.4: Mazeretli Ders kayıt örneği  

https://oidb.bakircay.edu.tr/Yuklenenler/Dokumanlar/oidb/%C4%B0zmir_Bak%C4%B1r%C3%A7ay_%C3%9Cniversitesi_%C3%96n_L.pdf
https://menemenmyo.bakircay.edu.tr/Yuklenenler/Menemen_MYO_Staj_Uygulamali_E%C4%9Fit.pdf
https://menemenmyo.bakircay.edu.tr/Duyurular/4041/tek-ders-ve-ek-sinavlar-hakkinda
https://ubys.bakircay.edu.tr/AIS/OutcomeBasedLearning/Home/Index?id=t!xBBx!DjV7KO47JIPtvIsFiBgQ!xGGx!!xGGx!&culture=tr-TR
https://oidb.bakircay.edu.tr/Yuklenenler/Dokumanlar/oidb/%C4%B0zmir_Bak%C4%B1r%C3%A7ay_%C3%9Cniversitesi_%C3%96n_L.pdf
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     (3) B.2.3.5: Ders Muafiyet ve İntibak Formu 

(3) B.2.3.6: Muafiyet ve İntibak İşlemleri Yönergesi 

(3) B.2.3.7: İzmir Bakırçay Üniversitesi Ön lisans ve Lisans Programlarına Uluslararası 

Öğrencilerin Başvuru, Kabul ve Kayıt Yönergesi 

     (3) B.2.3.8: Muafiyet sınavı yazısı 

     (3) B.2.3.9: İzmir Bakırçay Üniversitesi Özel Öğrenci Yönergesi  

 

B.2.4. Yeterliliklerin sertifikalandırılması ve diploma 

Yeterliliklerin onayı, mezuniyet koşulları, mezuniyet karar süreçleri açık, anlaşılır, kapsamlı 

ve tutarlı şekilde tanımlanmış ve web sayfasında yayımlanmıştır. Sertifikalandırma ve 

diploma işlemleri bu tanımlı sürece uygun olarak yürütülmekte, izlenmekte ve gerekli 

önlemler alınmaktadır. Bu bağlamda Meslek Yüksekokulumuzda birim mezuniyet 

komisyonları tarafından yapılan mezuniyet işlemlerinde Diploma, diploma eki, geçici 

mezuniyet belgesi ve sertifikalar düzenlenmesinde “İzmir Bakırçay Üniversitesi Diploma, 

Diploma Eki ve Diğer Belgelerin Düzenlenmesine İlişkin Yönerge” referans alınmaktadır.  

Olgunluk Düzeyi: (3) Birimin genelinde diploma onayı ve diğer yeterliliklerin 

sertifikalandırılmasına ilişkin uygulamalar bulunmaktadır. 

Kanıtlar 

(3) B.2.4.1: Ön Lisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği 

(3) B.2.4.2: Birim mezuniyet komisyonu oluşturulması 

(3) B.2.4.3: İzmir Bakırçay Üniversitesi Diploma, Diploma Eki ve Diğer Belgelerin 

Düzenlenmesine İlişkin Yönerge 

(3) B.2.4.4: Diploma eki (supplement) örneği 

(3) B.2.4.5: Onur belgesi örneği 

 

B.3. Öğrenme Kaynakları ve Akademik Destek Hizmetleri 

B.3.1. Öğrenme ortam ve kaynakları 

Sınıf, laboratuvar, kütüphane, ders kitapları, çevrimiçi (online) kitaplar/belgeler/videolar vb. 

kaynaklar uygun nitelik ve niceliktedir, erişilebilirdir ve öğrencilerin bilgisine/kullanımına 

sunulmuştur. Öğrenme ortamı ve kaynaklarının kullanımı izlenmekte ve iyileştirilmektedir. 

Birimde eğitim-öğretim ihtiyaçlarına tümüyle cevap verebilen, kullanıcı dostu, ergonomik, 

eş zamanlı ve eş zamansız öğrenme, zenginleştirilmiş içerik geliştirme ayrıca ölçme ve 

değerlendirme ve hizmet içi eğitim olanaklarına sahip bir öğrenme yönetim sistemi 

bulunmaktadır. Öğrenme ortamı ve kaynakları öğrenci-öğrenci, öğrenci- öğretim elemanı ve 

öğrenci-materyal etkileşimini geliştirmeye yönelmektedir.  

Üniversitemiz eğitim öğretim etkinliğini arttırabilecek öğrenme ortamlarını her biriminde 

olduğu gibi Meslek Yüksekokulumuz bünyesinde de yeterli ve uygun donanıma sahip olacak 

şekilde temin etmektedir. 

Olgunluk Düzeyi: (4) Öğrenme kaynaklarının geliştirilmesine ve kullanımına yönelik 

izleme ve iyileştirme yapılmaktadır. 

https://oidb.bakircay.edu.tr/Yuklenenler/Dokumanlar/oidb/Muafiyet_ve_%C4%B0ntibak_%C4%B0%C5%9Flemleri_Y%C3%B6.2022.pdf
https://oidb.bakircay.edu.tr/Yuklenenler/Dokumanlar/oidb/Uluslararas%C4%B1_%C3%96%C4%9Frenci_Y%C3%B6nergesi.pdf
https://oidb.bakircay.edu.tr/Yuklenenler/Dokumanlar/oidb/Uluslararas%C4%B1_%C3%96%C4%9Frenci_Y%C3%B6nergesi.pdf
https://oidb.bakircay.edu.tr/Yuklenenler/Dokumanlar/mevzuat/%C3%96ZEL_%C3%96%C4%9ERENC%C4%B0_Y%C3%96NERGES%C4%B0_23_06.2021.pdf
https://oidb.bakircay.edu.tr/Sayfalar/751/yonetmelikler
https://oidb.bakircay.edu.tr/Yuklenenler/Dokumanlar/oidb/Diploma_Y%C3%B6nergesi_g%C3%BCncel.pdf
https://oidb.bakircay.edu.tr/Yuklenenler/Dokumanlar/oidb/Diploma_Y%C3%B6nergesi_g%C3%BCncel.pdf
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Kanıtlar 

(4) B.3.1.1. Haftalık ders içerikleri, sunum, ders notu, etkileşimli materyaller 

(4) B.3.1.2. 2022 – 2026 Stratejik Planı 

(4) B.3.1.3. Uzaktan eğitim yönergesi 

(4) B.3.1.4.Sürekli eğitim yönergesi 

(4) B.3.1.5. Sarf Malzeme Alım Listesi Yazısı 

B.3.2. Akademik destek hizmetleri 

Öğrencinin akademik gelişimini takip eden, yön gösteren, akademik sorunlarına ve kariyer 

planlamasına destek olan bir danışman öğretim üyesi bulunmaktadır. Danışmanlık sistemi 

takip   edilmekte   ve iyileştirilmektedir. Öğrencilerin danışmanlarına erişimi kolaydır ve 

çeşitli erişim olanakları (yüz yüze, çevrimiçi) bulunmaktadır.  

İzmir Bakırçay Üniversite’de, öğrencilerin kariyer planlamalarına yönelik çalışmalar 

bölümlerinde ve Kariyer ve Yetenek Uygulama ve Araştırma Merkezi bünyesinde 

yürütülmektedir. Merkez öncelikli olarak Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi 

platformlarını kullanmakta ve bu platformlar üzerinden gelen iş, staj ve etkinlik ilanlarını 

öğrenciler ile paylaşmaktadır. Bunun yanında öğrencilerin kariyerlerine yönelik çeşitli 

etkinler düzenlenmektedir. Merkez tarafından öğrencilere kariyer danışmanlığı hizmeti aktif 

olarak sunulmaktadır. 

Olgunluk Düzeyi: (4) Birimde öğrencilerin akademik gelişimi ve kariyer planlamasına 

ilişkin uygulamalar izlenmekte ve öğrencilerin katılımıyla iyileştirilmektedir. 

Kanıtlar 

(4) B.3.2.1.  Ön lisans ve Lisans Sınav Yönetmeliği 

(4) B.3.2.2. Kariyer merkezi Instagram Linki 

(4) B.3.2.3. Bakırçay Kariyer Günü (15.10.2024) Görselleri 

(4) B.3.2.4. Dr. Öğr. Üyesi Murat ER’in öğrenci projesi fotoğrafları 

B.3.3. Tesis ve altyapılar 

Tesis ve altyapılar (yemekhane, teknoloji donanımlı çalışma alanları; sağlık, ulaşım, bilişim 

hizmetleri, uzaktan eğitim altyapısı) ihtiyaca uygun yeterli sayıda ve niceliktedir, erişimi 

kolaydır ve öğrencilerin bilgisine/kullanımına sunulmuştur. Meslek Yüksekokulumuz 

1.600,00 m2 arsa alanı üzerine inşa edilmiş olup her biri bilgisayar ve projeksiyon sistemleri 

ile donatılmış 1 adet amfi ve 6 adet en az 42 kişi kapasiteli dersliklerimiz, birimdeki her iki 

program için de birer adet laboratuvar ve 40 adet bilgisayar kapasitesi olan bir bilgisiyara 

laboratuvarı bulunmaktadır. Ayrıca 1 adet 90 kişi kapasiteli yemekhanemiz öğrencilerimiz 

ve öğretim elemanlarımıza aktif olarak hizmet vermektedir. Meslek Yüksekokulumuz 

bünyesinde bölümlerimize ait tam donanımlı 1 adet bilgisayar laboratuvarı ve 2 adet temel 

uygulama laboratuvarı mevcut olup, laboratuvarlarda öğrencilerimize mezuniyet sonrası 

çalışma alanları olan tarım ve hayvan sağlığı ile ilgili rutin analiz teknikleri uygulamalı 

olarak öğretilmekle birlikte temel laboratuvar becerileri de kazandırılmaktadır. 

Olgunluk Düzeyi: (4) Tesis ve altyapının kullanımı izlenmekte ve ihtiyaçlar doğrultusunda 

iyileştirilmektedir. 

https://bakircay.edu.tr/images/Stratejik_Plan.pdf
chrome-extension://efaidnbmnnnibpcajpcglclefindmkaj/https:/uzem.bakircay.edu.tr/Yuklenenler/UZEM/UZEM_Yurutme_Esaslari.pdf
chrome-extension://efaidnbmnnnibpcajpcglclefindmkaj/https:/ibusem.bakircay.edu.tr/Library/Tasarim/Y%C3%B6nerge.pdf
chrome-extension://efaidnbmnnnibpcajpcglclefindmkaj/https:/oidb.bakircay.edu.tr/Yuklenenler/Dokumanlar/oidb/%C3%96n_Lisans_ve_Lisans_E%C4%9Fitim_%C3%96%C4%9Fret.2022.pdf
https://www.instagram.com/bakircaykariyer/
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Kanıtlar 

(4) B.3.3.1. Menemen Meslek Yüksekokulu Kat Planları 

(4) B.3.3.2. Öğrencilerin laboratuvar fotoğrafları 

(4) B.3.3.3. Yemekhane ile İlgili Görseller 

(4) B.3.3.4. Çalışma alanı ve Konferans Salonu Görselleri 

B.3.4. Dezavantajlı gruplar 

Engelli öğrenciler için, her eğitim-öğretim döneminde ilgili bölüm ve fakültelere 

öğrencilerin durumu ile ilgili bilgi verilmekte ve öğrencilerin özel durumuna göre eğitim 

uygulamaları sağlanmaktadır. Engelli öğrenciler ile sürekli iletişim halinde bulunulmakta ve 

onlar ile sürekli bir etkileşim sağlanmaktadır.  

Engelli öğrencilerin fiziksel olarak erişilebilirliğini artırmak için bina girişinde rampa ve 

bina içinde asansör bulunmaktadır. Meslek Yüksekokulumuzda 2024 yılı itibariyle 

birimimizde 1 engelli öğrenci bulunmaktadır. 

Olgunluk Düzeyi: (5) İçselleştirilmiş, sistematik, sürdürülebilir ve örnek gösterilebilir 

uygulamalar bulunmaktadır. 

Kanıtlar  

(5) B.3.4.1. Engelli öğrenciler için gelen sınav yazıları 

(5) B.3.4.2. Mavi Bayrak Ödülü  

(5) B.3.4.3. Turuncu Bayrak Ödülü  

(5) B.3.4.4. Engelsiz Bakırçay Koordinatörlüğü Yönergesi 

B.3.5. Sosyal, kültürel, sportif faaliyetler 

İzmir Bakırçay Üniversitesi’nde, öğrenci gelişimine yönelik faaliyetler Sağlık Kültür ve 

Spor Daire Başkanlığı tarafından yürütülmektedir. Başkanlığın bu faaliyetler için kurulmuş 

6 farklı birimi (Beslenme Hizmetleri, Kültür Birimi, Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik 

Birimi, Sağlık Hizmetleri, Spor Birimi ve Satın alma Birimi) mevcuttur. Birimimiz ise; 

• Beslenme alanı olarak mutfak ve yemekhane alanları 

• Spor alanı olarak, masa tenisi alanı 

• İdari Personel ve öğrenci Çalışma Ofisleri, konferans salonu, öğrenciler için bina 

içinde dinlenme ve sosyalleşme alanları, mescit alanına sahiptir. 

Ayrıca Birim Kariyer elçileri/temsilcileri ve Meslek temsilcileri ile iletişim amacıyla 

alanında yetkili kişilerle toplantılar gerçekleştirilmektedir. Meslek Yüksekokulumuz ve 

Üniversitemiz bünyesinde 2024 yılında 1 adet bilimsel kongre etkinliği düzenlenmiştir.  

Bunun yanı sıra öğrencilerimizin kariyer planlamasına destek olmak için yıl içerisinde çeşitli 

kurum ziyaretleri de düzenlenmektedir. Bu sayede öğrenciler hem derslerin uygulama 

kısımlarına pratikte şahit olma imkanı elde ederken hem de bu etkinlikler kapsamında 

sosyalleşme imkanı elde etmektedirler. 

Olgunluk Düzeyi: (4) Sosyal, kültürel ve sportif faaliyet mekanizmaları izlenmekte, 

ihtiyaçlar/talepler doğrultusunda faaliyetler çeşitlendirilmekte ve iyileştirilmektedir. 

Kanıtlar 
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(4) B.3.5.1. 9th International Congress on Veterinary and Animal Sciences. 

(4) B.3.5.2. Araç Talep Yazısı 

(4) B.3.5.3. İşyeri gezisi fotoğrafları 

(4) B.3.5.4. Sosyal etkinlik görselleri 

(4) B.3.5.5. Mezuniyet fotoğrafları 

B.4. Öğretim Kadrosu 

B.4.1. Atama, yükseltme ve görevlendirme kriterleri 

Akademik personelin işe alımı, atanması ve yükseltilmesi 2547 sayılı Yüksek Öğretim 

Kanunu, 2914 sayılı Yüksek Öğretim Personel Kanunu, 17609 sayılı Üniversitelerde 

Akademik Teşkilat Yönetmeliği, 17834 sayılı Öğretim Üyeliğine Yükseltilme Atama 

Yönetmeliği, 27127 sayılı Doçentlik Sınav Yönetmeliği, Devlet Yükseköğretim 

Kurumlarında Öğretim Elemanı Norm Kadrolarının Belirlenmesine Ve Kullanılmasına 

İlişkin Yönetmelik vb. yasal düzenlemeler ve İzmir Bakırçay Üniversitesi Akademik 

Yükseltilme ve Atanma Yönergesi ölçütleri çerçevesinde yapılmaktadır. Öğretim üyesi 

dışındaki öğretim elemanı kadrolarına ise Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı 

Kadrolarına Naklen veya Açıktan Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile 

Giriş̧ Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik çerçevesinde atama 

yapılmaktadır.  

Meslek Yüksekokulumuzda akademik personelin görevlendirilmeleri tanımlı ve bilinen 

görevlendirme kriterleri göz önüne alınarak yapılmaktadır. Meslek Yüksekokulunda 

bulunan bölümlerde akademik kadro yapılanması devam eden akademik kadro ihtiyaçları 

sürekli incelenmekte ve eksik kadrolar için talep süreçleri devam etmektedir. 

Olgunluk Düzeyi: (4) Atama, yükseltme ve görevlendirme uygulamalarının sonuçları 

izlenmekte ve izlem sonuçları değerlendirilerek önlemler alınmaktadır.   

 

Kanıtlar 

(4) B.4.1.1: İzmir Bakırçay Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma 

Yönergesi 

(4) B.4.1.2: Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda 

Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında 

Yönetmelik 

    (4) B.4.1.3: Öğretim görevlisi süre uzatma yazısı 

    (4) B.4.1.4: Akademik kadro ihtiyacı yazısı 

    (4) B.4.1.5: Müdür yardımcısı atama yazısı 

    (4) B.4.1.6: Müdür atama yazısı 

 

B.4.2. Öğretim yetkinlikleri ve gelişimi 

Meslek Yüksekokulumuzda öğretim elemanlarının öğretim yetkinliklerinin artırılmasına 

yönelik, Üniversite genelinde uygulanan hizmet içi eğitimlere katılımı sağlanmakta, hizmet 

içi eğitimler personellerin ihtiyaçları ve talepleri doğrultusunda belirlenip, izleyen sene 

içerisinde eğitimler aylık periyotlarda uygulanmaktadır. Öğretim elemanlarının bu 

anketlere ve eğitimlere katılım göstermesi için bilgilendirilip, teşvik edilmektedir. Birimde 

bulunan temsilciler aracılığıyla öğretim elemanlarının mesleki gelişimleri takip 

edilmektedir.  

https://www.instagram.com/p/CtOUrQNIrUL/?igsh=ZHN3dGF6azg0M3Nh
https://www.instagram.com/p/C8JqfEro15A/?img_index=1
https://www.yok.gov.tr/Documents/Akademik/AtanmaKriterleri/izmir-bakircay-kriter-17092021.pdf
https://www.yok.gov.tr/Documents/Akademik/AtanmaKriterleri/izmir-bakircay-kriter-17092021.pdf
https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=28947&MevzuatTur=7&MevzuatTertip=5%20
https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=28947&MevzuatTur=7&MevzuatTertip=5%20
https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=28947&MevzuatTur=7&MevzuatTertip=5%20
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Öğretim elemanlarımız Ortak Dersler Koordinatörlüğü kapsamında öğrencilerin uzmanlık 

alanları dışında farklı disiplinlerden eğitim alabilmeleri, disiplinlerarası bir bakış açısı 

geliştirmesini sağlamak amacıyla lisans bölümlerine alan dışı seçmeli dersler vermektedir. 

Bölümdeki öğrencilere yönelik olarak, sınavların program ve ders çıktılarını karşılayıp 

karşılamadığını değerlendirdikleri geri bildirim anketleri uygulanmaktadır. Bu anketler, 

öğretim süreçlerinin etkinliğini değerlendirmek ve sürekli iyileştirme sağlamak amacıyla analiz 

edilmekte ve sonuçlar doğrultusunda gerekli düzenlemeler yapılmaktadır. 

Öğretim elemanlarının akademik performansı artırmak için öğrenci geri bildirimlerinin 

toplandığı, eğitim başarının değerlendirildiği anketler yapılıp öğretim üyeleriyle 

paylaşılmaktadır. Öğretim elemanlarının performanslarının değerlendirilmesi için yayın ve 

proje sayıları yıl içinde belirli aralıklarla toplanıp ilgili birimlere aktarılmaktadır.  

Öğretim süreçlerinin kalite standartlarına uygun olarak yürütülmesi ve geliştirilmesi amacıyla 

Akreditasyon Komisyonu oluşturulmuştur. Bu komisyon, programların akreditasyon 

süreçlerine uygun hale getirilmesi, eğitim-öğretim faaliyetlerinin kalitesinin artırılması ve 

sürekli iyileştirme sağlanması için çalışmalar yürütmektedir. Akreditasyon süreci kapsamında 

dış paydaş ve iç paydaş görüşleri doğrultusunda müfredat güncellemeleri ve eğitimin 

geliştirilmesine yönelik çalışmaların yapılması, öğretim elemanlarına yönelik akreditasyon 

sürecine dair eğitimler düzenlenmesi, öğrencilerin mezuniyet sonrası mesleki yeterliliklerini 

artırmaya yönelik iyileştirmeler planlanmaktadır. 

Meslek Yüksekokulumuzda öğretim elemanlarının öğretim yetkinliklerini geliştirmek için 

materyaller sağlanmakta ve bu materyallerin güncelliği denetlenmektedir. 

Olgunluk Düzeyi: (4) Öğretim yetkinliğini geliştirme uygulamalarından elde edilen bulgular 

izlenmekte ve izlem sonuçları öğretim elamanları ile birlikte irdelenerek önlemler alınmaktadır. 

Kanıtlar 

(4) B.4.2.1: Bologna Bilgi Paketi Eğitimi  

(4) B.4.2.2: Ortak Dersler Koordinatörlüğü Kapsamında Verilen Alan Dışı Seçmeli Dersler 

(4) B.4.2.3: 2025 Yılı Hizmet İçi Eğitimlerinin Planlaması  

(4) B.4.2.4: Akreditasyon Komisyonunun Oluşturulması 

(4) B.4.2.5: Akreditasyon Komisyonu Toplantı Kararları 

(4) B.4.2.6: Öğretim Elemanı ve Ders Değerlendirme Anketleri 

(4) B.4.2.7: Laboratuvar malzeme ihtiyaç yazısı 

 

B.4.3. Eğitim faaliyetlerine yönelik teşvik ve ödüllendirme 

Menemen Meslek Yüksekokulunda 14/05/2018 tarihli Bakanlar Kurulu kararınca yayımlanan 

“Akademik Teşvik Ödeneği Yönetmeliği” uygulanmaktadır. Birimde kurulan “Akademik 

teşvik komisyonu” her yıl gelen başvuruları ön inceleme heyeti sıfatıyla değerlendirir ve 

kararlarını bir üst komisyona ıslak imza ile bildirmektedir. 

Olgunluk Düzeyi: (4) Teşvik ve ödüllendirme uygulamaları izlenmekte ve iyileştirilmektedir.  

Kanıtlar 

https://ibusem.bakircay.edu.tr/
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(4) B.4.3.1: Akademik Teşvik Yönetmeliği 

(4) B.4.3.2: Akademik Teşvik Komisyonu  

(4) B.4.3.3: Kurumsal Süreçlere Katkı ve Temsiliyet Ödülü 

  

https://personel.bakircay.edu.tr/Yuklenenler/PDB/2022/akademiktesvikyonetmeligi.pdf
https://www.instagram.com/p/DCHJRUgoBKI/?utm_source=ig_web_copy_link&igsh=MzRlODBiNWFlZA==
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C. ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 

C.1. Araştırma Süreçlerinin Yönetimi ve Araştırma Kaynakları 

İzmir Bakırçay Üniversitesi Menemen Meslek Yüksekokulu bünyesinde Veterinerlik Bölümü 

ve Bitkisel ve Hayvansal Üretim Bölümü altında birer adet öğrenci uygulama laboratuvarı ve 

her iki bölümün ortak olarak kullandığı bilgisayar laboratuvarı bulunmaktadır. Bu 

laboratuvarlarda öğrenci ve akademik uygulamalar yapılmaktadır. Her yıl ihtiyaç 

doğrultusunda laboratuvarları daha ileri seviyelere taşıyabilmek adına satın alma planlamaları 

yapılmaktadır. 

 

C.1.1. Araştırma süreçlerinin yönetimi 

Olgunluk Düzeyi: (1) Birimde araştırma süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel yapısına 

ilişkin bir planlama bulunmamaktadır. 

Kanıtlar 

Lütfen yalnızca bu alt ölçüte ilişkin kanıtları ekleyiniz. 

C.1.2. İç ve dış kaynaklar 

Birimde bulunan laboratuvarlarda ihtiyaç doğrultusunda eksiklikler tespit edilerek MYO 

bütçesi kapsamında her sene sarf malzeme alımları yapılmaktadır. 

Olgunluk Düzeyi: (4) Birimde araştırma kaynaklarının yeterliliği ve çeşitliliği izlenmekte 

ve iyileştirilmektedir.  

Kanıtlar 

(4) C.1.2.1. Veterinerlik Bölümü Sarf Malzeme Alım Listesi  

(4) C.1.2.2. Bitkisel ve Hayvansal Üretim Bölümü Sarf Malzeme Alım Listesi  

(4) C.1.2.3. Veterinerlik Bölümü Laboratuvarı Fotoğrafı 

(4) C.1.2.4. Bitkisel ve Hayvansal Üretim Bölümü Laboratuvarı Fotoğrafı 

(4) C.1.2.5. MYO Sarf Malzeme Bütçesi 

C.1.3. Doktora programları ve doktora sonrası imkanlar 

Olgunluk Düzeyi: (1) Birimin doktora programı ve doktora sonrası imkanları 

bulunmamaktadır. 

Kanıtlar 

 

C.2. Araştırma Yetkinliği, İş Birlikleri ve Destekler 

 

Birimimiz bünyesinde yer alan öğretim elemanlarının akademik yetkinliklerinin geliştirilmesi 

amacıyla hem yerel bölge paydaşlarıyla hem de ulusal ve uluslararası düzeyde çeşitli iş 

birlikleri yürütülmektedir. Yerel sanayi ve kamu kurumları ile ortak projeler geliştirilerek 

öğretim elemanlarının bilgi ve deneyimlerini saha çalışmalarıyla güçlendirmeleri 

sağlanmaktadır. Bununla birlikte, ERASMUS ve diğer uluslararası akademik değişim 
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programları sayesinde öğretim elemanlarının farklı üniversitelerde akademik çalışmalar 

yapmalarına ve mesleki yetkinliklerini artırmalarına olanak tanınmaktadır. 

Araştırma faaliyetlerini desteklemek amacıyla TÜBİTAK, BAP (Bilimsel Araştırma Projeleri) 

ve diğer fon kaynakları ile akademik çalışmalar teşvik edilmekte, öğretim elemanlarının 

disiplinler arası projelere katılımı desteklenmektedir. Bilimsel kongre, seminer ve çalıştaylara 

katılım teşvik edilerek akademik personelin güncel bilimsel gelişmeleri takip etmesi ve 

araştırmalarını ulusal ve uluslararası platformlarda paylaşması sağlanmaktadır. Ayrıca, 

öğretim elemanlarının proje bazlı görevlendirmeleri yapılmakta ve bu süreçte gerekli idari ve 

mali destekler sağlanarak akademik faaliyetlerin daha etkin bir şekilde yürütülmesi 

amaçlanmaktadır. Tüm bu çalışmalar, birimimizde araştırma ve akademik iş birliklerinin 

güçlendirilmesine katkı sunarken, öğretim elemanlarının bilimsel yetkinliklerini artırmaları 

için gerekli destek mekanizmalarının sürekli olarak geliştirilmesini sağlamaktadır. 

 

C.2.1. Araştırma yetkinlikleri ve gelişimi 

Birimdeki öğretim elemanları çeşitli çalıştay, kongre gibi akademik etkinliklere katılmakta 

ve yaptıkları akademik çalışmalar kapsamında görevlendirmeleri gerçekleştirilmektedir. 

Laborant ve Veteriner Sağlık Programı öğretim elemanlarının düzenleme kurulu üyeliği 

yaptığı ve akademik çalışmalarını sunduğu bir kongre düzenlemiştir.  

Olgunluk Düzeyi: (4) Birimde, öğretim elemanlarının araştırma yetkinliğinin 

geliştirilmesine yönelik uygulamalar izlenmekte ve izlem sonuçları öğretim elemanları ile 

birlikte değerlendirilerek önlemler alınmaktadır. 

Kanıtlar 

(4) C.2.1.1. 9th International Congress on Veterinary and Animal Sciences Kongresi Afişi 

(4) C.2.1.2. 9th International Congress on Veterinary and Animal Sciences Kongresinde 

görevlendirilen öğretim elemanları  

(4) C.2.1.3. Kongre Katılım Ücretlerinin Üniversite Bütçesinden Karşılanması 

(4) C.2.1.4. Örnek Görevlendirme Yazısı 

(4) C.2.1.5. Birimimiz öğretim elamanlarının BAP, TÜBİTAK ve diğer kurum ve 

kuruluşlar tarafından desteklenen projeleri 

C.2.2. Ulusal ve uluslararası ortak programlar ve ortak araştırma birimleri 

Birimde uluslararası ikili anlaşmalar gerçekleştirilerek ilgili programlara öğrenci ve personel 

hareketliliği sağlanması ve ortak araştırma faaliyetlerinin gerçekleştirilmesi amaçlanmıştır. 

Olgunluk Düzeyi: (4) Birimde ulusal ve uluslararası düzeyde birim içi ve birimler arası 

ortak programlar ve ortak araştırma faaliyetleri izlenmekte ve ilgili paydaşlarla 

değerlendirilerek iyileştirilmektedir. 

Kanıtlar 

(4) C.2.2.1. İkili Anlaşmalar 

(4) C.2.2.2. Anlaşmalı olunan üniversitelere Erasmus Kapsamında eğitim ve staj hareketi 

için gönderilen öğrenciler 

https://uik.bakircay.edu.tr/Sayfalar/1420/erasmusplus-ikili-anlasmalar
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C.3. Araştırma Performansı 

Üniversitemizde kurulmakta olan akıllı kampüs analitik raporlama sistemi sayesinde akademik 

personelimizin araştırma performansları 2025 yılı içerisinde ölçülmeye başlanacaktır. Ayrıca 

strateji geliştirme daire başkanlığı tarafından üçer ay arayla yazı ile talep edilen performans 

hedefleri ilgili birime gönderilmektedir.  

C.3.1. Araştırma performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi 

Araştırma performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi amacıyla üç aylık periyotlarda 

Stratejik Plan Değerlendirme tablosu doldurulmakta ve ilgili daire başkanlığına 

gönderilmektedir. Ayrıca akademik teşvik başvuru ve inceleme komisyonu kurularak 

akademik personelin yayın performansı değerlendirilmektedir. 

Olgunluk Düzeyi: (3) Birimin genelinde araştırma performansını izlenmek ve 

değerlendirmek üzere oluşturulan mekanizmalar kullanılmaktadır. 

Kanıtlar 

(3) 3.1.1. 2024 Yılı Stratejik Plan Değerlendirmesi Yazısı 

(3) 3.1.2. Akademik Teşvik Başvuru ve İnceleme Komisyonu Lütfen yalnızca bu alt ölçüte 

ilişkin kanıtları ekleyiniz. 

C.3.2. Öğretim elemanı/araştırmacı performansının değerlendirilmesi 

Öğretim elemanı/araştırmacı performansının değerlendirilmesi amacıyla üç aylık 

periyotlarda Stratejik Plan Değerlendirme tablosu doldurulmakta ve ilgili daire başkanlığına 

gönderilmektedir. Ayrıca akademik teşvik başvuru ve inceleme komisyonu kurularak 

akademik personelin yayın performansı değerlendirilmektedir. 

Olgunluk Düzeyi: (3) Birimin genelinde öğretim elemanlarının araştırma- geliştirme 

performansını izlemek ve değerlendirmek üzere oluşturulan mekanizmalar kullanılmaktadır. 

Kanıtlar 

(3) 3.2.1. 2024 Yılı Stratejik Plan Değerlendirilmesi Yazısı 

(3) 3.2.2. Akademik Teşvik Başvuru ve İnceleme Komisyonu  
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D. TOPLUMSAL KATKI 

D.1. Toplumsal Katkı Süreçlerinin Yönetimi ve Toplumsal Katkı Kaynakları 

Kuzey İzmir havzasında bulunan tarım ve hayvancılığa katkıda bulunmak amacıyla uygulama 

araştırma çiftliği kurulması planlama aşamasındadır. Elde edilecek sonuçlar ile İzmir iline, Ege 

bölgesine ve tüm Türkiye’ye katkı sağlanması planlanmaktadır. 

 

A.5.4. Toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi 

Toplumsal katkı amacıyla Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi bünyesinde bazı 

eğitimlerin açılması amacıyla başvuruda bulunulmuştur. 

Olgunluk Düzeyi: (2) Birimin toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel 

yapısına ilişkin planlamaları bulunmaktadır. 

Kanıtlar 

 

A.5.5. Kaynaklar 

Sermaye bütçe teklifi ile sera ve çiftlik projesi verilerek birimin toplumsal katkı faaliyetlerini 

sürdürebilmek için uygun nitelik ve nicelikte fiziki, teknik ve mali kaynakların 

oluşturulmasına yönelik planlar oluşturulmuştur. 

Olgunluk Düzeyi: (2) Birimin toplumsal katkı faaliyetlerini sürdürebilmek için uygun 

nitelik ve nicelikte fiziki, teknik ve mali kaynakların oluşturulmasına yönelik planları 

bulunmaktadır.  

Kanıtlar 

(2) 1.2.1. Sermaye Bütçe Teklifi 

(2) 1.2.2. Hayvan Sağlığı Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 

A.6. Toplumsal Katkı Performansı 

Birimimiz tarafından topluma sağlanan katkıların izlenebilmesi ve değerlendirilebilmesi 

amacıyla bilişim sistemi geliştirilmesi çalışmaları üniversitemiz tarafından merkezi olarak 

yürütülmektedir. Çalışmaların tamamlanmasının ardından birimimizin toplumsal katkı 

performansı dijital olarak ortaya konulmuş olacaktır.  

 

A.6.1. Toplumsal katkı performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi 

Olgunluk Düzeyi: (1) Birimde toplumsal katkı performansının izlenmesine ve 

değerlendirmesine yönelik mekanizmalar bulunmamaktadır. 
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KANITLAR 

 

 

(4)A.1.1.1.Menemen Meslek Yüksekokulu Organizasyon Şeması 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Menemen Meslek 
Yüksekokulu 
Müdürlüğü

Bitkisel ve 
Hayvansal Üretim 
Bölüm Başkanlığı

Sulama Teknolojisi 
Programı

(Kapatıldı)

Veterinerlik Bölüm 
Başkanlığı

Laborant ve 
Veteriner Sağlık 

Programı

Yüksekokul 
Sekreterliği

İdari Personel Destek Personeli
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(4)A.1.1.2.Menemen Meslek Yüksekokulu Yüksekokul Kurulu 

     A.1.1.3.Menemen Meslek Yüksekokulu Yüksekokul Yönetim Kurulu 
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(4)A.1.1.4.Menemen Meslek Yüksekokulu Komisyonları 
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(3)A.1.2.5.Menemen Meslek Yüksekokulu Destek Personeli Toplantı Katılım Sonucu Görev 

Yeri Güncellemesi 
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(3)A.1.2.6.Engeli Öğrenciler Danışman Atama  
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(4)A.1.3.4.Menemen Meslek Yüksekokulu Mesleki Eğitim Uygulaması 
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(3)A.1.4.6.Menemen Meslek Yüksekokulu İç Kontrol Birim Temsilcisi  
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(4)A.2.1.4. 2024 yılı Stratejik Plan Değerlendirme 

(3)A.2.3.2. 2024 yılı Stratejik Plan Değerlendirme 
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(3)A.2.3.1.Menemen Meslek Yüksekokulu Performans Göstergeleri Faaliyet Raporu 
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(4)A.3.4.2. DUP Birim Koordinatörleri 
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(3)A.4.1.1. 
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(4)A.4.2.2 
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(3)A.4.3.5. 
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(4)A.4.2.6. İyileştirme örneği 
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(4)A.5.3.3. 
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(3)B.1.1.3. 

 

 

 

 

(4)B.1.2.1. 
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(4)B.1.3.2. 
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(4)B.1.3.3 

 

(4)B.1.3.4.  
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(4)B.1.4.5. 
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(4)B.1.4.6. 
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(3)B.1.6.3. 



 

 

 

 
T.C. 

İZMİR BAKIRÇAY ÜNİVERSİTESİ 
Kalite Koordinatörlüğü 

 

BİRİM İÇ DEĞERLENDİRME RAPORU ŞABLONU 

Dok. No: RP/KK/01 

İlk Yayın Tar.: 13.12.2023 

Rev. No/Tar.: 00/... 

Sayfa 65 / 103 

 

(3)B.1.6.3. 
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(4) B.2.1.5 Laboratuvar ve Saha Uygulama Fotoğrafları 
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(4) B.2.1.6. Öğrenci danışmanı örneği 

 

 

 

(4) B.2.1.7. Öğrenci ödevi örneği 
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(4) B.2.1.8. Öğrenci Temsilcileri-Danışman WhatsApp grubu 

 

 

(4) B.2.2. 3. Dezavantajlı öğrencilerin ölçme ve değerlendirme süreçleri 

 

 

 



5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde, bu DEB elektronik imza ile imzalanarak yayımlanmış 

olup, güncelliği elektronik ortamda "Bakırçay Üniversitesi Kalite Doküman Yönetim Sistemi (KDYS)" 

üzerinden takip edilmelidir. 

(4) B.2.2.4. Mazeret sınavı yönetim kurul kararı  
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(4) B.2.2.5. İME yerinde denetimi için araç görevlendirme yazısı 

 
 

 

(4) B.2.2.6. Staj Değerlendirme Formu  

 



5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde, bu DEB elektronik imza ile imzalanarak yayımlanmış 

olup, güncelliği elektronik ortamda "Bakırçay Üniversitesi Kalite Doküman Yönetim Sistemi (KDYS)" 

üzerinden takip edilmelidir. 

 

 

(3) B.2.3.1. YKS ve Yabancı uyruklu öğrenci kontenjan öneri kararı 
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(3) B.2.4.5. Onur belgesi örneği 
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(4) B.3.1.3. 

(4) B.3.1.5. Sarf Malzeme Alım Listesi Yazısı 
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(4) B.3.2.4. Dr. Öğr. Üyesi Murat ER’in öğrenci projesi fotoğrafları 
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(4) B.3.3.1. 

 

 

(4) B.3.3.2. 
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(4) B.3.3.2.(Devamı) 

 

(4) B.3.3.3. 
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(4) B.3.3.4. 
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(5) B.3.4.1. 
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B.4.1.3 Öğretim görevlisi süre uzatma yazısı  

  

 

     

 

 

 



5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde, bu DEB elektronik imza ile imzalanarak yayımlanmış 

olup, güncelliği elektronik ortamda "Bakırçay Üniversitesi Kalite Doküman Yönetim Sistemi (KDYS)" 

üzerinden takip edilmelidir. 

B.4.1.4: Akademik kadro ihtiyacı yazısı 

  



5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde, bu DEB elektronik imza ile imzalanarak yayımlanmış 

olup, güncelliği elektronik ortamda "Bakırçay Üniversitesi Kalite Doküman Yönetim Sistemi (KDYS)" 

üzerinden takip edilmelidir. 

B.4.1.5: Müdür yardımcısı atama yazısı 

 

 

 

 



5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde, bu DEB elektronik imza ile imzalanarak yayımlanmış 

olup, güncelliği elektronik ortamda "Bakırçay Üniversitesi Kalite Doküman Yönetim Sistemi (KDYS)" 

üzerinden takip edilmelidir. 

    B.4.1.6: Müdür atama yazısı 
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(4) B.4.2.2: Ortak Dersler Koordinatörlüğü Kapsamında Verilen Alan Dışı Seçmeli Dersler- 

Devam  

 

 

 

https://ibusem.bakircay.edu.tr/
https://ibusem.bakircay.edu.tr/


5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde, bu DEB elektronik imza ile imzalanarak yayımlanmış 

olup, güncelliği elektronik ortamda "Bakırçay Üniversitesi Kalite Doküman Yönetim Sistemi (KDYS)" 

üzerinden takip edilmelidir. 

B.4.2.3: 2025 Yılı Hizmet İçi Eğitimlerinin Planlaması  

 

 

 



5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde, bu DEB elektronik imza ile imzalanarak yayımlanmış 

olup, güncelliği elektronik ortamda "Bakırçay Üniversitesi Kalite Doküman Yönetim Sistemi (KDYS)" 

üzerinden takip edilmelidir. 

B.4.2.4: Akreditasyon Komisyonunun Oluşturulması 

 

 

 

B.4.2.5: Akreditasyon Komisyonu Toplantı Kararları 
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(4) B.4.2.7: Laboratuvar malzeme ihtiyaç yazısı 
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C.1.2.1. Veterinerlik Bölümü Sarf Malzeme Alım Listesi  

 

C.1.2.2. Veterinerlik Bölümü Laboratuvarı Fotoğrafı 
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C.1.2.4. MYO Sarf Malzeme Bütçesi 
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C.2.1.1. 9th International Congress on Veterinary and Animal Sciences Kongresi Afişi 

 

 

 

C.2.1.2. 9th International Congress on Veterinary and Animal Sciences Kongresinde 

görevlendirilen öğretim elemanları  

 

 

 

C.2.1.3. Kongre Katılım Ücretlerinin Üniversite Bütçesinden Karşılanması 
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C.2.1.4. Örnek Görevlendirme Yazısı 
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C.2.2.2. Anlaşmalı olunan üniversitelere Erasmus Kapsamında eğitim ve staj hareketi için 

gönderilen öğrenciler 

 

 



5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde, bu DEB elektronik imza ile imzalanarak yayımlanmış 

olup, güncelliği elektronik ortamda "Bakırçay Üniversitesi Kalite Doküman Yönetim Sistemi (KDYS)" 

üzerinden takip edilmelidir. 

C.2.2.2. Anlaşmalı olunan üniversitelere Erasmus Kapsamında eğitim ve staj hareketi için 

gönderilen öğrenciler- Devam  

 

 

 

(3) C.3.1.1.   (3) C.3.2.1. [İki defa kullanılan kanıt] 

 



5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde, bu DEB elektronik imza ile imzalanarak yayımlanmış 

olup, güncelliği elektronik ortamda "Bakırçay Üniversitesi Kalite Doküman Yönetim Sistemi (KDYS)" 

üzerinden takip edilmelidir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(3) C.3.1.2.   (3) C.3.2.2. [İki defa kullanılan kanıt] 
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(2) D.1.2.1. Sermaye Bütçe Teklifi
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